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رئیس سازمان کتابخانه ها، موزه ها و مرکز اسناد 
آستان قدس رضوی مطرح کرد 

 ضرورت تولید علم 
در حوزه زیارت، وقف و نذر 

کتابخانه ها،  ســازمــان  رئیس 
آستان  اسناد  مرکز  و  موزه ها 
اینکه  بــا بیان  قــدس رضــوی 
پـــژوهـــش در آســـتـــان قــدس 
ساله   95 ســابــقــه  از  رضـــوی 
بـــــرخـــــوردار اســــــت، گــفــت: 

مجموعه آستان قدس رضوی در حوزه پژوهش دارای عقبه 
بی بدیل و کم نظیری است.

رئیس  حسینی؛  سیدجلال  والمسلمین  حــجــت الاســلام 
قدس  آستان  اسناد  مرکز  و  موزه ها  کتابخانه ها،  سازمان 
رضوی در نشست خبری هفته پژوهش سازمان علمی و 
فرهنگی آستان قدس رضــوی، مهم ترین مأموریت آستان 
قدس رضوی را پرداختن به موضوعاتی همچون زیارت، وقف 
و نذر و فرهنگ رضوی دانست. وی مسئله حائز اهمیت در 
این مأموریت را تولید علم ذکر کرد و گفت: در طول سه سال 
آینده باید 50 درصد دانش را در موضوعات ذکر شده تولید 
کنیم، از همین رو مجموعه های بنیاد پژوهش های اسلامی، 
کتابخانه ها، موزه ها و دانشگاه های علوم اسلامی رضوی و 

امام رضا)ع( مسئولیت خطیری بر عهده دارند.
حجت الاسلام والمسلمین حسینی با بیان اینکه سازمان 
کتابخانه ها، موزه ها و مرکز اسناد آستان قدس رضوی زمینه 
مــی آورد،  فراهم  پژوهشگران  و  محققان  پژوهش  بــرای  را 
گفت: رویکرد این سازمان پژوهش محوری و تسهیل سازی 
در امر پژوهش است و در همین راستا اطلاعات جامع و 

کاملی از اسناد در اختیار پژوهشگران قرار می دهد.
وی خاطرنشان کرد: شورای پژوهش آستان قدس رضوی در 
تسهیل سازی امر پژوهش مؤثر بوده و در همین خصوص 
نشریه ها، مقالات و آخرین یافته های علمی و پژوهشی در 

اختیار پژوهشگران قرار گرفته است.
آستان  اسناد  مرکز  و  موزه ها  کتابخانه ها،  رئیس سازمان 
قدس رضوی همچنین از برگزاری هفت نشست علمی به 
رونمایی  و گفت: چند  پژوهش خبر داد  مناسبت هفته 
اعم از سه نشریه تخصصی جدید و چند اثر در این روزها 

انجام خواهد شد.
گفتنی است در این نشست دکتر مرتضی رجوعی، رئیس 
دانشگاه علوم اسلامی رضوی نیز با معرفی دانشگاه امام 
رضوی،  قدس  آستان  پژوهشی  پایگاه  عنوان  به  رضــا)ع( 
قدس  آستان  علمی  مؤسسه های  بین  علمی  هم افزایی 
فعالیت های  اجــرایــی  بدنه  با  تنگاتنگ  ارتــبــاط  و  رضــوی 
آستان در بنیاد بهره وری و موقوفات، توسعه فعالیت های 
پــژوهــش هــای  از  دانـــشـــگـــاه، حــمــایــت  ــان در  ــی ــن دانــش ب
تقاضامحور و حمایت از پژوهش های مأموریت گرا با هدف 
رفع نیازهای آستان قدس رضوی را از جمله سیاست های 

کلی این دانشگاه برشمرد.
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درنشستخبری»هفتهپژوهش«مطرحشد

حضور جهانی در عرصه پژوهش

    سال اول    ویژه نامه 222    
ویژه فرهنگ و معارف رضوی

مــا ایــرانــی هــا مدتی اســت کــه تیر مــاه هــر ســال، 
را  به نیشابور  امــام رضــا)ع(  مراسم سالگرد ورود 
برگزار می کنیم. با این همه و با حساب و کتاب 
ــادی الاول ، ســالــروز  ــمـ تــاریــخ قــمــری، امــــروز 7 جـ
ورود امام هشتم)ع( به نیشابور است. این سفر 
انجام  عباسی  مــأمــون  اجــبــار  و  توطئه  بــا  گرچه 
بــرای جهان اسلام  شد ولی برکات بسیار زیــادی 
ــت. بـــرای بــررســی آثـــار و بــرکــات این  در پــی داشـ
والمسلمین  حجت الاسلام  با  تاریخ ساز،  هجرت 

مدیر  کاظمیان پور،  علی محمد 
گـــروه مــعــارف اســلامــی صـــدا و 
سیمای خراسان رضوی و استاد 

دانشگاه امام رضا)ع( ...

قائممقامتولیتآستانقدسرضوی:

قدردانی از کادر درمان، تجلیل از فضائل انسانی است
درگفتوگوباحجتالاسلام

علیمحمدکاظمیانپوربررسیشد

برکات حضور 
j امام رضا 

در ایران 
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نیمکت زندگی

توبه را نگذار تا وقت دگر

درددل  می کند.  هــمــکــارم  توسلی  رقیه 
ــا حـــال بـــد. کــلــی احــســاس نــدامــت دارد.  ب
نگرفته  را  ــرادرش  ب و  خواهر  میانه  اینکه  از 
قهرند.  هم  با  می شود  سالی  یک  قریب  و 
از  تــا  کند  میانجیگری  می توانسته  اینکه 
ــرادر و لــجــبــازی خــواهــرش کــم شود   غـــرور بـ

اما نکرده. 
نــمــی دانــم چــرا بــا خـــودم مــی گــویــم اشکالی 
ندارد؛ )آدم است و سیب خوردن، آدم است 

و اشتباه... حالا دست بجنبان(.
اعــتــراف  تلفن  پشت  دارد  تاکسی  ــنــده  ران
می کند کــه؛ »مــریــم« راســت میگه. ســرد و 
مهربون  ندارم.  و حوصله خودمم  عصبی ام 
نیستم. هشتم همیشه گرو نهُمه... راست 
شد.  بلند  »پویان«  رو  دستم  پریروز  میگه 
زدم.  سیلی  بهش  امــا  شــد  چــی  نفهمیدم 

دستم ناکار شه الهی.
کاش  را  آخرین جمله ات  می گویم  خــودم  با 
ــان. مــی گــویــم؛  ــوی کــســی بــرســانــد بــه گـــوش پ
و  اســت  آدم  خـــوردن،  و سیب  اســت  )آدم 

اشتباه...(.
تپش  می افتد،  موبایلم  روی  که  شــمــاره اش 
نه.  یــا  بدهم  جــواب  دودلـــم  می گیرم.  قلب 
نمی بندم.  را  ارتباطی  راه  اما کما فی سابق، 
نــکــرده  ــرده و  ــ ک ــد روی خــط و ســـلام  مــی آی
می کنم  نگاه  که  ساعتم  به  می کند.  شــروع 
هشت  ممکن،  زمان  کوتاه ترین  در  می بینم 
تا لیچار بارم می کند. بددهانی توی خونش 
به  همیشه  خـــودش  کــه  عیب گویی  اســـت. 
آن ها می گوید شوخی. می بینم اصلاً برایش 
نمی شنود، مهم  را  نیست صدای من  مهم 
جملات خودش است که توی هوا شناورند 
و ضربه می زنند مثل شمشیر. شوخی هایی 
گوشم  از  را  گوشی  کاریست.  زخمشان  که 
ــرای چند  ــ ب را  مــاســک  و  مـــی دهـــم  فــاصــلــه 
لحظه برمی دارم. کلی اووووووف است که از 
می چرخانم  که  سر  مــی ریــزد،  بیرون  نفسم 
در حال  مــردی  و  زن  توی ماشینی   می بینم 

جر و بحث اند.
خودم  با  بــار  ایــن  قبل  دفعات  از  غمگین تر 
آدم  خـــوردن،  سیب  و  اســت  )آدم  می گویم 
است و اشتباه...( و نمی دانم چه می شود که 
همان جا فی المجلس برای خودم، فامیلم و 
زن و شوهر در حال جنگی که دیدم، خیلی 

طلب آرامش می کنم.

پی نوشت
پیامبر اکرم)ص( می فرمایند:

بابُ التوّبهَِ مفَتوُحٌ
درِ توبه همیشه باز است.

آیا برای واکسیناسیون الزام فقهی وجود دارد؟
زینب اصغریان   هرچند کشور 
را پشت  پــنــجــم  ــیــک  پ فـــعـــلاً  ــا  مـ
واکسیناسیون  رونــد  و  سرگذاشته 
هم آن طــور که مسئولان می گویند 
ــی رود امـــا هنوز  ــ بــه خــوبــی پــیــش م
افـــرادی وجــود دارنـــد کــه بــه دلایــل 
مختلف ممکن است از زدن واکسن سر باز بزنند. 
واکسن  آیــا  اینکه  و  کــرونــا  واکــســن  ــاره  ــ درب البته 
و نظر علمی  نقد  تا دلتان بخواهد  نزنیم  یا  بزنیم 
و غیرعلمی وجود دارد با این همه به نظر می رسد 
از دیدگاه فقهی کمتر به این مسئله پرداخته شده 
و  که سویه های جدید  در حالی است  این  اســت. 
و  راه می رسند  از  روز  ویــروس کرونا هر  قدرتمند تر 
یافته های جدید هم نشان می دهند واکسیناسیون 
اگر 100درصد مانع ابتلا به سویه های جدید نشود، 
قطعاً در کاهش آمار مرگ ومیر ناشی از ابتلا تأثیر 

زیادی دارد. 

مسائل جدید ◾
طبیعتاً وقتی در یک موضوع با چالش اجتماعی 
فقهی  مسائل  پــای  هم  بعد  و  می شویم  روبـــه رو 
به میان می آید، اول از همه باید دید نظر شارع 
درباره مسئله و مشکل پیش آمده چیست. اما 
از آنجا که کرونا و واکسیناسیون از جمله مسائل 
»مستحدثه« به حساب می آید و سابقه تاریخی 
در زمان معصوم)ع( ندارد مناقشه آغاز می شود.

بنابراین در همین ابتدای بحث باید از چند پرسش 
فقهی سخن گفت: آیا واکسیناسیون شرعاً واجب 
بزنند  واکسن  موظف اند  همه شرعاً  یعنی  اســت؟ 
است؟  شرع  خلاف  رفتاری  واکسیناسیون  عدم  و 
حکم  در  شرعی  نظر  از  واکسیناسیون  ــزام  الـ ــا   آی

وجوب است؟
بدون شک در این باره سیره عقلا و متشرعه این 
است که در مناقشاتی از این دست باید به حاکم  
شرع مراجعه کرد و در حال حاضر چون ولی فقیه، 
حاکم  شرع به حساب می آید باید به نظر او رجوع 

نمود.
ــورت رســمــی در سایت  ــاره آنــچــه بــه صـ در ایـــن بـ
پاسخ  و  پرسش  شــد،  یافت  انــقــلاب  معظم  رهبر 
زیر است:»پرسش: اگر طبق مقررات زدن واکسن 
الزامی شود تکلیف چیست؟ پاسخ: اگر حکومت 
اسلامی با ملاحظه مصالح عمومی کشور، مقرراتی 

را اعلام کند همه باید عمل کنند«.
ماه  شهریور  در  انقلاب  رهبر  می دانیم  همچنین 
امسال و در نخستین دیدار رئیس جمهور و اعضای 
عمومی  »واکــســیــنــاســیــون  گفتند:  دولـــت  هیئت 
بایستی  حتماً  کــه  اســت  مهمی  بسیار   مسئله  

انجام بگیرد«.

3 نظر ◾
حالا بحث بر سر این است که آیا این نظر رهبری و 
یا حاکم شرع، ارشادی است یا مولوی؟ در این باره 

هم سه نظر مطرح شده است.
ایــن  معتقدند  کــه  کــســانــی انــد  نخست  دســتــه 
مسئله صرفاً توصیه ای و ارشادی است. طبیعتاً 
مخالفان واکسن در این دسته قرار دارند. این ها 
رهبر  سخنان  در  معتقدند  که  هستند  افـــرادی 
افــرادی  دوم  ندارد.دسته  وجــود  »الـــزام«  انقلاب 
هستند که معتقدند این مسائل صرفاً فتواست 
هستند  تقلید  مرجع  رهــبــری،  اینکه  به دلیل  و 

صرفاً به مقلدان ایشان واجب است و سایر افراد 
عدم  و  نــدارنــد  واکسیناسیون  قبال  در  تکلیفی 
نیست  شرعی  حــرام  ســایــرافــراد،  واکسیناسیون 
اما بر افرادی که از ایشان تقلید می کنند واجب 
افــراد  ایــن  طرفی  از  بزنند.  واکــســن  حتماً  اســت 
معتقدند به فرض الزام آور بودن، این بحث حکم 
بــر عهده  مــصــداق،  و  مــوضــوع  و تشخیص  کلی 

»مکلف« است. 
مسئله  ایــن  معتقدند  که  کسانی اند  ســوم  دسته 
نشان  می دهد این فرمایشات امر و حکم حکومتی 
است بنابراین نه تنها از جنبه قانونی الزام آور است 
بلکه چون حکم عمومی و برگرفته از مصلحت عامه 
اســت بر همه افـــراد شرعاً واجــب اســت به حکم 

حکومتی »ولی فقیه« عمل کنند.
نخست  می کنند؛  استناد  نکته  دو  به  دسته  ایــن 
)در  انــقــلاب  رهبر  فرمایشات  در  مخاطب  اینکه 
هستند  مسئولان  دولـــت(  هیئت  اعــضــای  ــدار  دیـ
کــرده اســت. یعنی  ــزام آور  الـ را  پس واکسیناسیون 

مسئولان امر باید همه مردم را الزاماً واکسینه کنند 
چرا که ظهور در حکم دارد پس همگانی است. دوم 
اینکه وقتی دو قید »حتماً« و »باید« آمده است 
امر است و هر امری  دلالت بر وجوب دارد یعنی 
دلالــت بر وجــوب دارد و همچنین دلالــت التزامی 
رهبری  یعنی خود  است.  وجوب  نشان دهنده  امر 
مسئولان را ملزم به واکسیناسیون عمومی می کنند 
و از طرفی خود واکسن می زنند پس نشان دهنده 
است  لازم  ــاد جامعه  آحـ بــر همه  کــه  اســـت   ایـــن 

واکسن بزنند.
دسته نخست با توجه به فرمایشات رهبر معظم 
انقلاب در باب رجوع به متخصص و عدم اجبار 
نوعی  را صرفاً  ایــن صحبت ها  رهــبــری،  سیره  در 
همیشه  رهــبــری  معتقدند  و  دانسته  »توصیه« 
و  ــد  کــرده ان »متخصصان«  بــه  رجـــوع  بــه  توصیه 
با توجه  و  اجــبــاری نمی کنند  را  کــاری  وقــت  هیچ 
دارد پس حاکم  عــوارض  واکسیناسیون  اینکه  به 
قاعده »دفع خطر  بر خلاف  شرع نمی تواند دفع 
باشد. داده  فتوا  اســت«  واجــب  عقلاً  احتمالی 
دسته دوم افرادی بودند که به دلیل سیره عملی 
و حمایت های لسانی و تذکرات پیاپی رهبر معظم 
انقلاب معتقدند این موارد »فتواست« و بر همه 
»مقلدان« ایشان واجب است در این مسئله از 

ایــن فتوا تبعیت کنند چــرا که خــلاف آن، خلاف 
شرع خواهد بود.

در  انقلاب  معظم  رهبر  فرمایشات  ســوم،  دسته   
کرونا  با  مبارزه  ستاد  شیوه نامه های  رعایت  بحث 
و حمایت مستقیم از مسئولان و دست اندرکاران 
ساخت واکسن ایرانی و به ویژه تزریق واکسن ایرانی، 
بودن  ــزام آور  ــ »ال ــودن حکم  ب بر حکومتی  را  اصــل 

واکسیناسیون عمومی« قرار داده اند. 
افــراد عبارت است از »احتمال عقلایی  ادلــه این 
دفع ضرر محتمل«، »قاعده تعارض و تزاحم در 
نفی سبیل«  »قــاعــده  و جامعه«،  فــرد  مصلحت 
و»حرمت تنفير از دين« که در قاعده اخیر بحث 
وهن به اسلام هم در شرایط کنونی مطرح است که 
اقوا بودن مصلحت تزریق واکسن را قطعی می کند.

اعــرافــی، مدیر حــوزه هــای  ــرادی مانند آیــت الله  افـ
علمیه با بیان اینکه سخنان رهبری فصل  الخطاب 
ــلام کـــرده انـــد: »فــرمــایــش رهــبــر معظم  اســـت، اعـ
انقلاب درباره واکسن کرونا در حکم »فتوا و حکم 

وجه  هیچ  بــه  آن  از  تخلف  و  اســت  حکومتی« 
درست نیست«.

ــاره ضــرورت تمکین به  آیــت الله محمود رجبی درب
نظر متخصصان پزشکی در حوزه واکسیناسیون نیز 
گفته است: »فارغ از مسئله واکسیناسیون، بشر بر 
مبنای یک اصل عقلانی در تمامی امور زندگی خود 
به متخصصان مراجعه می کند و این قانون عقلایی و 

عقلی اختصاص به عرصه پزشکی ندارد.
هم  نظری  اختلاف  مــوردی  در  اســت  ممکن  البته 
باشد ولی زمانی که اکثریت متخصصان یک حوزه 
اتفاق نظر دارند و تجربه کشورها در واکسیناسیون 
و نتایج مثبت آن پیش  روی ماست، با همین تجربه 
عملی و همچنین تمکین مراجع و نخبگان کشور 
به نظر متخصصان علم پزشکی، حجت برای عموم 

مردم تمام می شود«.
رئیس مؤسسه امام خمینی)ره( در ادامه با تأکید 
را  تصمیمات خود  تقلید  مراجع  و  علما  اینکه  بر 
با معیارها و اصول شرعی منطبق می کنند، یادآور 
شده است: »بنابراین تمکین به توصیه متخصصان 
امر  یک  واکسیناسیون  بحث  در  ازجمله  پزشکی 
عقلی و مطابق با موازین شرعی است؛ مسئله ای 
که حتی از سوی برخی متخصصان طب سنتی نیز 

مورد تأکید قرار گرفته است«.

فارغ از مسئله واکسیناسیون، بشر بر مبنای یک اصل عقلانی در تمامی امور زندگی 
خود به متخصصان مراجعه می کند و این قانون عقلایــی و عقلی اختصاص به 

عرصه پزشکی ندارد.
گزيدهگزيده
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زهرا دلپذیر   ما ایرانی ها 
مدتی اســت که تیر مــاه هر 
ســال، مراسم سالگرد ورود 
امــام رضــا)ع( به نیشابور را 
برگزار می کنیم. با این همه و 
با حساب و کتاب تاریخ قمری، امروز 7 جمادی الاول 
سالروز ورود امام هشتم)ع( به نیشابور است. این 
سفر گرچه با توطئه و اجبار مأمون عباسی انجام 
شد ولی برکات بسیار زیادی برای جهان اسلام در 
پی داشــت. بــرای بررسی آثــار و برکات این هجرت 
تاریخ ساز، با حجت الاسلام والمسلمین علی محمد 
کاظمیان پور، مدیر گــروه معارف اسلامی صــدا و 
سیمای خــراســان رضـــوی و اســتــاد دانــشــگــاه امــام 
ــم که در ادامــه  رضـــا)ع( گفت وگویی انجام داده ایـ

می خوانید.

اصــاً چــرا مأمون عباسی، امــام هشتم)ع( را به  ◾
ایــران فراخواند و به چه دلیل آن حضرت این دعوت 

را پذیرفتند؟
پس از فوت هارون الرشید، خلیفه عباسی، درگیری 
پسرانش امین و مأمون بر سر قــدرت بالا گرفت و 
مأمون به خاطر اینکه وجاهتی به خــودش بدهد 
تصمیم گرفت بــا دعــوت امــام بــه ایـــران بــه عنوان 
ولایتعهدی، مشروعیتی به حکومت ننگین خود 
بدهد و این طور وانمود کند که به بنی هاشم و اهل 
بــیــت)ع( ارادت دارد. البته مــأمــون از ایــن دعــوت 
اهـــداف دیــگــری هــم داشــت از جمله اینکه بــا این 
کــار می خواست وجهه امــام را در نظر شیعیان و 
محبانشان خدشه دار کند. در آن زمان شاید برای 
برخی از مــردم این پرسش مطرح بود که چرا امام 
در این شرایط قبول دعوت کردند و ولایتعهدی را 
پذیرفته و حاضر به آمدن از مدینه به مرو شدند. اما 
امام رضا)ع( افق های دوردست را می دیدند و توجه 

به این جهت داشتند که هجرت از مدینه به مرو 
می تواند برای شیعیان ثمرات و برکات بسیار زیادی 
در آینده داشته و حضور امام در قدرت، کمک بسیار 
بزرگی برای شیعیان باشد. تاریخ هم همین مسئله 
را ثابت کرده است که با آمدن امام از مدینه به مرو 
این اتفاقات افتاد و حتی کسانی که ابهاماتی در 
ذهنشان بود بعدها متوجه برکات هجرت امام به 

خراسان شدند. 

از آثار و برکات حضور امام)ع( در ایران بگویید.  ◾
نخستین برکت حضور امام در ایران موج گسترش 
تشیع در ایران است. در آن زمان مذاهب بسیاری 
در ایران بود مثلاً وقتی حضرت امام رضا)ع( در جمع 
مــردم نیشابور حدیث معروف سلسله الذهب را 
برای مردم بیان فرمودند بسیاری از حاضران شیعه 
نبودند و از مذاهب مختلف بودند ولی با حضور 
امام مردم آشنایی بیشتری با تشیع پیدا کردند، 
به خصوص مناظرات آن حضرت با دانشمندان 
مختلف و سخنرانی های ایشان موجب گرایش 
مردم به آیین تشیع شد. برکت دوم حضور تاریخی 
امام در ایران این است که خراسان بزرگ به کانون 
تشیع در جهان تبدیل شد و از آن دوران گسترش 
حوزه های علمیه، موقوفات، سقاخانه ها، شفاخانه ها 
و بسیاری از اماکن اسلامی در خراسان بزرگ شکل 
گرفت که همه از برکت حضور امــام در ایــران بود. 
سومین برکت حضور امام، رشد حوزه های علمیه در 
ایران است. برکت چهارم هجرت امام این است که 
در آن زمان بین مکاتب معروف آن زمان یعنی معتزله 
و اشاعره درگیری ها و اختلافات بسیاری بود. کسانی 
که مخالف نقش عقل در دین بودند، آمدن امام و 
استدلال های عقلی امام این مسئله را کامل برای 
مردم روشن کرد. پنجمین برکت این بود که مردم با 
اهل بیت)ع( و مکارم آن ها آشنا شدند و از نزدیک 

کرامت ها را دیدند. ششمین برکت حضور امام در 
ایران ترویج معنویت و گسترش خدمات اجتماعی 
ــا)ع( اوج مــکــارم اخلاقی  اســت چــون حضرت رضـ
بودند و از آن زمان معنویت و اخلاق گرایی در جامعه 
رواج فوق العاده ای می یابد. هفتمین برکت ترویج 
اماکن زیارتی و مساجد است. آخرین و مهم ترین 
ــران هم زمینه سازی برای  برکت حضور امــام در ای
ظهور صاحب الزمان)عج( است. بر اساس احادیث 
ایرانیان زمینه ساز ظهور حضرت ولی عصر)عج( 
هستند و امــام رضــا)ع( با هجرت تاریخی شان به 

ایران این زمینه را فراهم کردند. 

می شود گفت امــام رضـــا)ع( با هجرت به ایــران و  ◾
اقدام های روشنگرانه شان، به نوعی راه را برای امامان پس 

از خود هموار کردند؟
بله؛ در دوران حضرت رضا)ع(، شبهات بسیار زیادی 
در جامعه اسلامی رسوخ پیدا کرده بود و همان طور که 
اشاره کردم اوج درگیری معتزلی ها و اشاعره بود و امام 
رضــا)ع( با مناظراتی که با ادیان و فرقه های مختلف 
داشتند به نوعی روشنگری کردند و حقایق مکتب 
اهل بیت)ع( را برای مردم تبیین کردند. مردم از معارف 
پیامبر)ص( شناخت کافی نداشتند و بنی امیه و 
بنی عباس مسائل دیگری را به عنوان معارف دینی 

برای مردم مطرح می کردند اما امام رضا)ع( اسلام ناب 
محمدی را برای مردم معرفی کرد یعنی فرصتی دوباره 
برای امام مهیا شد که آموزه های اصیل مکتب رسول 
خدا)ص( را برای مردم معرفی و فرصتی تاریخی برای 
امام فراهم شد که ارزش هــای تشیع و فرهنگ اهل 

بیت)ع( را برای دنیای آن روز تبیین کنند. 

یــعــنــی اگـــر حــضــرت در آن شـــرایـــط حــســاس و  ◾
سرنوشت ساز به ایران نمی آمدند، مردم ما با اسام ناب 
و راستین آشنا نمی شدند و چه بسا قرائت های دیگری از 

اسام ارائه می شد؟ 

دقیقاً همین طور است؛ ما ایرانیان واقعاً مرهون امام 
هشتم)ع( هستیم و این فرهنگ ناب تشیع که امروز 
در کشورمان داریم و به آن افتخار می کنیم برگرفته از 
هجرت تاریخی حضرت رضــا)ع( است. حتی مردم 
در مسیر حرکت امام از مدینه به مرو، با اینکه دیدار 
مردم با امام را ممنوع کرده بودند، مخفیانه خود را به 
آن حضرت می رساندند و از ارشادهای ایشان بهره مند 
می شدند. یعنی خط سیر آمدن امام از شلمچه تا 
نیشابور و مرو موجب شد یک انقلاب فرهنگی شکل 
بگیرد و مردم تا سال های سال از خطرات و شبهاتی 

که در آن دوران مطرح بود بیمه شوند. 

در عصر حاضر وجود بارگاه ملکوتی امام هشتم)ع(  ◾
در ایران، چه نقشی در همبستگی شیعیان و محبان اهل 

بیت)ع( و معرفی معارف رضوی به سراسر جهان دارد؟
حرم نورانی امام رضا)ع( در طول تاریخ به عنوان یک 
مرکز نورانی، مأمن و پناهگاه شیعیان بوده و پرچمی که 
در اینجا در اهتزاز بوده، راه درست را به همه محبان 
اهل بیت)ع( نشان داده است. ما امام رضا)ع( را به 
عنوان »غــوث اللهفان« یعنی فریادرس بیچارگان 
که از القاب امام زمان)عج( هم هست، می شناسیم. 
ایــن مرقد مطهر از جهات مختلف، نــه تنها بــرای 
ایرانیان بلکه بــرای شیعیان سراسر دنیا تبدیل به 
مرکزی شده که معارف اهل بیت)ع( را از اینجا فرا 
می گیرند. خوشبختانه پس از انقلاب شکوهمند 
اسلامی با توجه به مراکز حقیقتاً بی نظیری که آستان 
قدس تأسیس کرده، ترویج فرهنگ رضوی گسترش 
چشم گیری یافته است. من در کشورهای مختلفی 
بودم و اماکن دینی زیــادی را به خصوص در عراق و 
عربستان، به عنوان یک پژوهشگر بررسی کردم. 
کارهای فرهنگی که آستان قدس در حرم نورانی امام 
رضا)ع( برای ترویج فرهنگ رضوی انجام داده، واقعاً در 

دنیا بی نظیر و مایه افتخار جهان تشیع است. 

نظرالمؤمن 
فی وجه 
اخیه المؤمن 
للموده 
والمحبه له 
عباده
نگاه کردن مؤمن به 
صورت برادر مؤمنش 
از روى علاقه و محبّت 
عبادت است.

إیّاک 
والتفریط 

عند 
امکان 

الفرصه فانّه 
میدان 

یجری 
لاهله 

الخسران
مبادا فرصت هاى 
بدست آمده را از 

دست بدهی که در 
این میدان آن که وقت 

را ضایع کند، زیان 
می بیند.

الهه ارجمندى   »پیرمرد دلش پاک بود و نفسش حق... 
خدا رحمتش کنه«؛ این را همیشه پدر می گفت، وقتی 
می خواست از پــدربــزرگ تعریف کند. آهــی می کشید، 
ــوی قدیمی پدربزرگ را می گذاشت روی پایش و آن  رادی
را آرام دستمال می کشید، انگار می خواست با دستمال 
کشیدن آن رادیو، تمام خاطراتش را تکانی بدهد و برگردد 
به روزهای خوشی که  پدربزرگ هنوز زنده و سالم بود و مهر 

ــرادری هم رنگ دیگری داشــت. ما و بچه های عموجان  ب
دور حوض بزرگ حیاط می دویدیم و دور از غم دنیا برای 

شنیدن قصه های شیرین  پدربزرگ جمع می شدیم. 
برنامه هر شب جمعه این بــود، مردها بــرای دعــای کمیل 
راهی حرم امام رضا)ع( می شدیم و زن ها و دخترها در خانه 
مشغول آماده کردن شام می شدند. 10 دقیقه پیاده تا حرم 
بود. پدربزرگ تمام راه دست من و علی، پسرعموجان را که 

بین نوه ها از همه کوچک تر بودیم، می گرفت و در حرم هم 
با محبت کنار خود می نشاند تا دعا را با هم خط ببریم. 
بین دعا، اول به ما و بعد به بقیه نخود و کشمش می داد. 
خاطره آن شب های جمعه و دعای کمیل حرم همیشه با 

همان نخود و کشمش های پدربزرگ همراه بود. 
من وعلی هنوز مدرسه نمی رفتیم، فقط ادای آدم بزرگ ها 
را درمــی آوردیــم و انگار از روی کتاب دعــا خط می بردیم. 

دفعه های اول ایــن طــور نــبــود. بــا هــم مسابقه بــرج ســازی 
می گذاشتیم! آن هم با مهرهای حرم که در قفسه بود. 
پدرهایمان سخت نمی گرفتند و مانعمان نمی شدند تا از 
لحظات زیارت لذت ببریم. فقط هربار سفارش می کردند 
مراقب مهرها باشیم نشکند. چهار پسر بودیم و هرکدام 
دنیای خــود را داشتیم. بارها مصطفی، بـــرادرم را دیده 
بودم که همراه دعا گریه می کرد. قاری قرآن بود و پدربزرگ 

جورخاصی احترامش را داشت. از زیارت که برمی گشتیم، 
سرراه پدر از بستنی فروشی فلکه برق برای همه بستنی 
قیفی زعفرانی می خرید. حتی پــدربــزرگ هم که دیابت 
ــوای بستنی زعــفــرانــی یــک بــار در هفته را  داشـــت بــه هـ

ناپرهیزی می کرد.
یادش بخیر رفتار بزرگ ترها همیشه همراه با احترام و محبت 
بود. دور یک سفره می نشستیم و از قرمه سبزی زن عمو و 

آش مادر می خوردیم. اما بیماری  پدربزرگ که شدت گرفت 
و طولانی شد، اوضاع تغییر کرد. صمیمیت دو خانواده کم 

و کمتر شد.
مادرهایمان از مراقبت پدربزرگ طفره می رفتند و پدرهایمان 
ــرای خــرج درمــانــش شانه خالی می کردند. ما هــم، بازی  ب
را رها کردیم و نگران، به دلگیری خانه پدربزرگ و سردی 
بزرگ ترهایمان زل زدیم. دوسالی گذشت و پدربزرگ رفت و 

کلی دلخوری و کینه ماند. دیگر دل پدرهایمان صاف نشد و 
با هم به دعای کمیل حرم هم نرفتیم. 

ــــه روی همان خانه قدیمی   حــالا مــن و پــدر اینجاییم، روب
پدربزرگ که حالا یک برج از آن بالا رفته است. آه می کشد، 
به یاد روزهــای خوش دورهــم بودنمان هایمان. شاید هنوز 
تلخی دعواها سر ارثیه هم یادش مانده است. دوتایی راه 
می افتیم سمت حرم حضرت. گنبد را که می بینم مثل هربار 

در دل، آقا را صدا می کنم:»آقاجان میشه این بار دلش نرم 
بشه و بلاخره با عمو آشتی کنه؟« دلم برای علی خیلی تنگ 
است. کاش این بار که از زیارت برمی گردیم، راه کج می کرد 
سمت کوچه عمو و دلش هوس مهر برادری می کرد، کاش 
به خاطر رضایت پــدربــزرگ هم که شــده پس از ایــن همه 
 ســال بــاز هم دور هم جمع می شدیم و بــاز هم همه با هم 

به حرم می رفتیم.

دلنوشت
کمیل هایی که 
دل هایمان را 
نزدیک می کرد

منبر مجازی
حجت الاسلام حسین مؤمنی

   اگر خدا را داشته باشید...
براساس آیات قرآن عرض می کنم سیر انسان به سوى خدا دو رکن 

دارد: 1- دل کندن از زمین با عمل صالح
چگونه می توان از زمین و دنیا دل کند؟ چه کارى باید کرد؟

نماز اول وقت می خواهد انس با قرآن و نماز شب می خواهد. اگر لذت 

نماز شب باشد لذت هاى دنیایی بی ارزش می شود.
فردى می خواست نماز شب بخواند، سطل را در چاه انداخت تا آب 

بردارد. سطل پر از طلا و جواهرات شد، سطل طلا را برگرداند. دفعه 
دوم همین اتفاق افتاد. گفت خدایا آب می خواهم تا وضو بگیرم و 

نمازشب بخوانم، این بار در سطل آب آمد. این گونه است... با دل کندن 

از دنیاست که یک نفر مقدس اردبیلی می شود. 
باید سختی کشید. لذت نمازشب را نچشیده ایم که لذت هاى دنیا 

حواسمان را پرت می کند. دنیا جذابیت دارد. کسی که می خواهد از 
دنیا دل بکند باید عمل صالح انجام دهد.

2- به آسمان و ملکوت دل بستن با اعتقاد راسخ

شک نداشته باشید راه و طریق همین است. دو طلبه در نجف دو سه 
روزى،غذا نخورده بودند و با هم قرار گذاشته بودند راز حجره را 

جایی بازگو نکنند. آقایی یکی از این ها را دید که در حال ضعف است. 
یک مبلغی داد و رفت. هم حجره اى اش ناراحت شد و اعتراض کرد چرا 
راز ما را فاش کردى؟ آن طلبه آن شب براى حمام رفتن تمام همان پول 

را داد تا غسل واجب کند. هرچند می توانست تیمم کند اما از پولش 
گذشت تا نافله شب بخواند. غسل کرد و نمازشب خواندو در قنوت 

نماز شب درهاى آسمان به رویش باز شد. اینجا بود که مقدس اردبیلی 
به وادى سلوک وارد شد. اگرخدا را داشته باشید همه را دارید. اگر خدا 

به انسان عزت داد عالم و آدم هم جمع شوند و بخواهند عزت انسان 

را از بین ببرند نمی توانند: »الیه یصعدالکلم الطیب والعمل الصالح 
یرفع«. عمل صالح همراه اعتقاد، انسان را بالا می برد. با این دو مرحله 
سیر تکاملی انسان آغاز می شود، یعنی انسان با طی این دو مرحله در 

مسیر سلوک قرار می گیرد. طی این دو مرحله، مسیر 70-60 ساله 
نمی خواهد. همین امشب می توانی بارت را ببندى در یک لحظه، یک 

آن، یک بار که دلت بشکند می تواند ورق را برگرداند. توجه کن و بگو 
خدایا تا الان نفهمیدم. یک لحظه توجه کنی می توانی بارت را ببندى 

و سیر سلوک آغاز می شود. خداوند متعال در سوره مبارکه فجر 
می فرماید: »یاایتها النفس المطمئنه« اینجا قرار نیست به خداشک 

کنی. براى رسیدن به خدا باید متحمل سختی ها شد.

ــا)ع(، این  دبیر علمی جشنواره رســانــه ای امــام رضـ
جشنواره را طلوعی مبارک در حوزه رسانه های دینی 
دانست و افزود: امروزه آرایش رسانه ای تغییر کرده 
و کنشگران غیرمسئول و بی اخلاق با حمایت های 
کشورهای غربی، با جنگ شناختی به ویژه در فضای 

مجازی، حوزه دینی رسانه را در اختیار گرفته اند.
به گــزارش آستان نیوز، اکبر نصراللهی در مراسم 
رونمایی از محصولات رسانه ای مرکز ارتباطات و رسانه 
آستان قدس رضوی گفت: دومین جشنواره رسانه ای 
امــام رضـــا)ع(، نخستین بــار بــه صــورت بین المللی 
برگزار خواهد شد و مشتاقان فرهنگ رضوی از دیگر 
کشورها و محققان و دانشگاهیان هم می توانند 
آثار خود را تا 15 فروردین 1401 به دبیرخانه جشنواره 
ارسال کنند.نصراللهی با تشریح ویژگی های جشنواره 
رســانــه ای امـــام رضـــا)ع( گفت: ایــن جشنواره یک 
جشنواره عــادی و معمولی نیست بلکه جشنواره 
معنوی، مردمی و آموزشی است و افرادی که در عرصه 
تولیدات رضــوی فعالند خــادمــان گمنام رسانه ای 
هستند.وی رقابت در این جشنواره را نیز متمایز با 
دیگر جشنواره ها دانست و افزود: در جشنواره امام 
رضا)ع( خالقان آثار تلاش می کنند در تولید، انتشار و 

روایت سبک زندگی و فرهنگ رضوی و خلق سریع، 
صحیح و ناب انسانی، اسلامی و اخلاقی از یکدیگر 
سبقت بگیرند.دبیر علمی جشنواره رسانه ای امام 
رضا)ع( در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به 
کثرت رسانه های ضد دین و افزایش شبهات در این 
حوزه گفت: فعالان و شرکت کنندگان در جشنواره، 
حافظان، عاشقان و مدافعان حریم امام رضــا)ع( و 
سفیران مردم ایران و شیعیان هستند و باید با اتخاذ 
راهبرد بازدارندگی رسانه ای در عرصه معارف دینی و 
استفاده از ابزارها و روش های جدید، برای جلوگیری 
از تعرض بیشتر رسانه های ضد دین بیش از پیش 

تلاش کنند.
رئیس دانشکده علوم اجتماعی، ارتباطات و رسانه 
دانشگاه آزاد اسلامی گفت: سبک زندگی و فرهنگ 
رضوی مبتنی بر احترام، اخلاق، ارتباطات صحیح، 
عشق، مهربانی، بندگی، انصاف، گفت وگو، تدبیر، 
منطق، آزاداندیشی، استدلال، تعامل، تعادل، صبر، 
تدبیر، زمان شناسی و مدیریت بحران است و خادمان 
گمنام رسانه ای تلاش می کنند در کنار رسانه های 
مسلط و قدیمی، این مضامین و محورهای انسانی را 

تولید و در بهترین بسته بندی روایت کنند.

دبیر علمی جشنواره رسانه ای امام رضا j مطرح کرد

 طلوعی مبارک 
در افق رسانه دینی 

حجت الاسلام باباخانی از مهرواره »هوای نو« می گوید

 تلاش برای معرفی 
دانش »هیئت داری« 

مهروارهجشنواره دردر گفت وگو با حجت  گفت وگو با حجت الاسلام علی محمد کاظمیان پور بررسی شدالاسلام علی محمد کاظمیان پور بررسی شد
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مدیرکل تشکل های دینی سازمان تبلیغات اسلامی 
طی سخنانی در برنامه تلویزیونی »مصباح«، مهرواره 
»هوای نو« را یک فرصت برابر و ظرفیت قابل استفاده 

ملی در سراسر کشور معرفی کرد. 
به گزارش »مهر« حجت الاسلام باباخانی، مدیرکل 
تشکل های دینی سازمان تبلیغات اسلامی گفت: 
ــداد در حــوزه هیئت های مذهبی و  بزرگ ترین رویـ
تشکل های دینی در کشور با رویکرد تازه و با هدف 
معرفی و توسعه معیارها و شاخصه ها به مــردم و 
ارتقا و اعتلای فعالیت های فرهنگی کشور در حال 
برگزاری اســت.وی با تشریح بخش های اصلی این 
مــهــرواره کــه شامل کتاب هیئت، بخش هیئت و 
بخش ستایشگران اهل بیت)ع( است، عنوان کرد: 
موضوعاتی همچون مدیریت و یا تاریخ شفاهی 
در هیئت های مذهبی که کمتر به آن پرداخته شده 
در این مهرواره مورد توجه قرار گرفته است و تلاش 
می کنیم دانش هیئت داری و تجربه های ارزشمند 
فعالان این حوزه ثبت و معرفی شود.حجت الاسلام 
باباخانی همچنین گفت: در بخش هیئت به طور ویژه 
1۶ رشته با تنوع بالا داریــم که موضوعاتی همچون 
هیئت و خانواده، هیئت و اقتصاد )هیئت هایی که 

کاملاً مردمی و خودجوش روی پای خود ایستاده اند(، 
هیئت و نوجوان، هیئت و بانوان و… برای نخستین بار 
در این سطح ارائه شده است. مدیرکل تشکل های 
دینی سازمان تبلیغات در این برنامه گفت: نکته مهم 
این است مهرواره تلاش جدی دارد نوع نگاه جامعه 
و مــردم به هیئت و کارکردهای آن را متفاوت کند و 
ظرفیت های فــراوان و تأثیرگذار هیئت در حوزه های 
مختلف خدمات فرهنگی، اجتماعی، هنری، خانواده و 
حتی حوزه سلامت که به تازگی نمود خوبی هم داشته 

به عموم مردم شناسانده شود.
وی تصریح کــرد: ما هیچ محدودیت و مانعی برای 
نام نویسی و حضور هیئت ها یا افــراد نداریم، حتی 
کانون های فرهنگی تبلیغی یا تشکل های کوچک 
مردمی، می توانند در این رویداد ملی شرکت کنند.
ارتباط مهرآمیز با همه هیئت ها و شرکت کنندگان 
ــتــی و تـــلاش بـــرای  ــاب و دوری از فــضــای صـــرفـــاً رق
انگیزه سازی های بیشتر در مسیر تقویت فعالیت های 
مردمی هیئت ها و تشکل های دینی مهم ترین دغدغه 
ما بوده و بر این باور هستیم که می توانیم ظرفیت های 
هیئت را بسیار بیشتر از آنچه امروز هست در جامعه 

شکوفا کنیم.

      صفحه 10

اداره کل ثبت اسناد و املاک خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قاین

"آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد و سند رسمی" 

برابر آراء شماره ۱۴۰۰۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۱۲۳۴ و ۱۴۰۰۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۱۲۳۳ - ۱۴۰۰,۰۹,۰۸ 
صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رس��می مس��تقر در واحد ثبتی قاین تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده 
اس��ت. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داش��ته باشند. می توانند از تاریخ انتش��ار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 

ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
بخش   ۱۱

قطعه مفروزه مزرعه شاهیک پلاک ۱۲۶۹- اصلی      
۱- آقای محمدحس��ن کاوه فرزند برات بشماره شناسنامه ۱۰۹ صادره از قاین بشماره ملی 
۰۸۸۸۹۸۹۳۲۶ در پنج سهم مشاع از ۲۲ سهم از ششدانگ یک قطعه باغ منزل به مساحت  
۱۶۳۹,۵۰   مترمربع در قسمتی از پلاک ۲۶۸ فرعی از ۱۲۶۹ - اصلی بخش ۱۱ قاین مزرعه 

شاهیک خریداری از محل مالکیت مشاعی خودش واقع در باغستان شاهیک          
۲ - خانم ناهید صالحی فرزند جهانگیر بشماره شناسنامه ۶۲۶۷ صادره از قاین بشماره ملی 
۰۸۸۸۲۵۱۶۸۸ در ۱۷ سهم مشاع از ۲۲ سهم از ششدانگ یک قطعه باغ منزل به مساحت    
۱۶۳۹,۵۰  مترمربع در قسمتی از پلاک ۲۶۸ فرعی از ۱۲۶۹- اصلی بخش ۱۱ قاین مزرعه 

شاهیک خریداری از محل مالکیت مشاعی خودش واقع در باغستان شاهیک 
بدیهی اس��ت در صورت انقضای م��دت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات س��ند 

مالکیت صادر خواهد شد. آ ۱۴۰۸۸۰۸ 
تاریخ انتشار نوبت اول :    ۱۴۰۰/۰۹/۲۱     

تاریخ انتشار نوبت دوم :     ۱۴۰۰/۱۰/۰۷      
علی  صفائی فر - رئیس  اداره  ثبت  اسناد واملاک قاینات 

اداره کل ثبت اسناد و املاک خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قاین

آگهي فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای علی اکبر پسندیده با ارائه دو برگ استشهادیه گواهی امضاء شده تقاضای 
کتبی جهت دریا فت س��ند مالکیت المثنی نوبت اول ب��ه این اداره مراجعه نموده و مدعی 
گردیده که س��ند مالکیت شش��دانگ پلاک ثبتی   ۵۰۶/ ۱۴۷۰  اصلی واقع در بخش ۱۱ 
قاینات به علت جابجایی مفقود ش��ده اس��ت لذا با بررسی ثبت دفاتر املاک و پرونده ثبتی 
معلوم گردید که ششدانگ پلاک فوق ذیل ثبت ۲۱۳۶۶ صفحه ۱۶۰ دفتر ۱۳۵ به نام آقای 
علی اکبر پسندیده فرزند محمدعلی ثبت و سند مالکیت به شماره سریال ۰۳۴۵۷۱۱ الف 
۸۷ صادر و تسلیم گردیده و سابقه ای بیش از این ندارد لذا مراتب به استناد ماده ۱۲۰ آئین 
نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب  ۸۰/۱۱/۸ یک نوبت آگهی و متذکر می گردد که هر کس 
نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده که در این آگهی ذکر نشده و یا مدعی وجود 
س��ند مالکیت نزد خود می باش��د باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و 
اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت 
مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود سند 

مالکیت المثنی نوبت اول صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. آ ۱۴۰۸۸۱۴
تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۹/۲۱

علی  صفائی فر - رئیس  اداره  ثبت  اسناد واملاک قاینات 

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای مرضیه توانائی جبارزاده با ارائه استش��هاد محلی گواهی امضاء ش��ده طی درخواس��ت ۲۷۰۳۱/۱۴۰۰ مورخ 
۱۴۰۰/۸/۱۸ تقاضای صدور س��ند مالکیت شش��دانگ پلاک ۱۱۳۶ فرعی از ۳۷۶ – اصلی بخش ۶ مشهد را نموده 
که پلاک فوق الذکر به نام مرضیه توانائی جبارزاده ذیل دفتر ۵۴۸ صفحه ۱۵۴ شماره ثبت ۱۰۲۵۶۷ ثبت و سند به 
شماره ۰۳۹۵۲۴د/۹۱ صادر گردید و برابر سند رهنی شماره ۴۳۶۲۸ مورخ ۱۳۹۶/۰۳/۳۰ دفتر ۹۶ مشهد در رهن 
شرکت لامپ پارس شهاب قرار گرفت حسب اعلام متقاضی سند مالکیت المثنی در اثر سهل انگاری مفقود شده در 
اجرای ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله 
یا وجود اصل س��ند مالکیت نزد خود می باشند ظرف ۱۰روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را همراه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت محل ارائه تا مراتب صورت جلسه گردد. چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض 
ارائه نگردد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور 

سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود. م.الف۹۴۸       آ ۱۴۰۸۷۵۴
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز- حسن ابوترابی

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای علی زارع وکالتاً از طرف آقای جلیل احمد حس��ن زاده به شماره وکالت ۸۶۶۱۷-۱۴۰۰/۶/۱۶ دفتر ۸۶ مشهد 
با ارائه استش��هاد محلی گواهی امضاء شده طی درخواس��ت ۱۴۰۰/۲۰۴۹۹ مورخ ۱۴۰۰/۶/۲۲ تقاضای صدور سند 
مالکیت المثنی میزان مالکیت ۲۶۵/۷ سهم مشاع از ۱۸۶۰۰ سهم ششدانگ پلاک ۱۹۸ فرعی از ۱۲۷- اصلی بخش 
۶ مشهد را نموده که پلاک فوق الذکر به نام جلیل احمد حسن زاده ذیل دفتر ۲۸۹ صفحه ۲۰۶ شماره ثبت ۵۴۱۷۷ 
ثبت و سند به شماره ۱۷۴۴۲ صادر شد حسب اعلام متقاضی سند مالکیت المثنی در اثر سهل انگاری مفقود شده 
در اجرای ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله 
یا وجود اصل س��ند مالکیت نزد خود می باشند ظرف ۱۰روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را همراه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت محل ارائه تا مراتب صورتجلسه گردد. چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض 
ارائه نگردد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور 

سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود. م.الف۹۴۹    آ ۱۴۰۸۷۵۵
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز- حسن ابوترابی

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای محمد ابراهیم جزائی با ارائه استشهاد محلی گواهی امضاء شده طی درخواست ۲۲۵۳۰/۱۴۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۷/۷ 
تقاضای صدور سند مالکیت المثنی به مالکیت ۷۰۰ سهم مشاع از ۱۸۰۰۰ سهم ششدانگ پلاک ۶۷ فرعی از ۱۸۰- 
اصلی بخش ۱۰ طرقبه شاندیز نموده که پلاک فوق الذکر برابر سند قطعی شماره ۴۵۱۸۰ مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۱ دفتر 
۹۰ مشهد میزان ۷۰۰ سهم از ۱۸۰۰۰ سهم ششدانگ به نام محمدابراهیم جزائی انتقال قطعی گردید و سند شماره 
۲۳۵۷۳۵ الف۹۹ و شناس��ه الکترونیکی ۹۹۲۰۳۰۶۰۰۸۰۱۵۱۶۹ صادر گردید و حسب اعلام مالک متقاضی سند 
مالکیت در اثر سهل انگاری مفقود شده در اجرای ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا 
چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود می باشند ظرف ۱۰روز از تاریخ انتشار آگهی 
اعتراض خود را همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت محل ارائه تا مراتب صورتجلسه گردد. چنانچه 
پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این 

اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود. م.الف۹۵۰   آ ۱۴۰۸۷۹۴
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز- حسن ابوترابی

آگهی ابلاغ ماده 101 آیین نامه
کلاسه اجرایی ۹۴۰۳۸۰۳و ۹۴۰۳۸۰۴

بدین وسیله به: آزاده آرام بن نیا فرزند عباس با ش ملی: ۰۹۴۵۲۰۱۴۷۸ ابلاغ می گردد: پلاک ثبتی: فرعی: ۶۳۰۳۱ 
فرعی از ۵۲۹۶۰ فرعی از ۲۷۷۸۱ از پلاک ۴ اصلی بخش نه مشهد به مبلغ ۶۸۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ارزیابی شده است.
چنانچ��ه به مبلغ ارزیاب��ی پلاک مذکور اعتراض دارید، اعتراض کتبی خود را ظرف مدت پنج روز از تاریخ ابلاغ این 
اخطاریه در روزنامه به ضمیمه فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدیدنظر به مبلغ ۱۵ میلیون ریال از طریق دفاتر 

اسناد رسمی به این اداره ارسال کنید.
به اعتراضی که خارج از موعد یا فاقد فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدیدنظر باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

م.الف۹۵۱ آ ۱۴۰۸۸۰۳
اداره اجرای اسناد رهنی و شرطی مشهد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و س��اختمانهای فاقد 
س��ند رس��می نظر به دس��تور مواد ۱ و ۳ و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و س��اختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای ش��ماره ۱۴۰۰۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۷۳۵۱ مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۶ هیات اول موضوع ماده 
یک قانون مذکور مس��تقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بلا معارض آقای سیدهادی حسینی پناه فرزند 
س��یدعلی نسبت به ششدانگ یک باب مغازه به مس��احت ۱۱۳/۴۹ مترمربع از پلاک شماره ۲۲ فرعی از ۳۸ اصلی 
واقع در اراضی گذر ش��اه پس��ند بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیش��ابور خریداری از مالک رسمی خانم بی بی فاطمه 

مظلوم محرز گردیده است.
 لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رسمی و ماده ۱۳ آیین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی کثیر الانتشار در شهرها منتشر و 
در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشد باید از تاریخ 
انتش��ار اولین آگهی و در روس��تاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست )م.الف ۸۴۴( آ ۱۴۰۸۷۱۸
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۹/۲۱               تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۰/۰۶

علی امینی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و س��اختمانهای فاقد 
س��ند رس��می نظر به دس��تور مواد ۱ و ۳ و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و س��اختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر آرای ش��ماره های ۱۴۰۰۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۷۲۹۲ و ۱۴۰۰۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۷۲۹۳ مورخ 
۱۴۰۰/۰۹/۱۵ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بلا معارض 
آقای سیدعلی اکبر کاهانی فرزند سیدعباس و خانم فاطمه بیگم کاهانی فرزند سیدمحمدعلی هرکدام نسبت به سه 
دانگ مش��اع از ششدانگ یک باب ساختمان به مس��احت ۱۵۸/۳۸ مترمربع از پلاک شماره ۳۰ فرعی از ۱۵ اصلی 
واقع در اراضی فاروب رمان بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای حبیب اله برجی محرز 

گردیده است.
 لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رسمی و ماده ۱۳ آیین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی کثیر الانتشار در شهرها منتشر و 
در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشد باید از تاریخ 
انتش��ار اولین آگهی و در روس��تاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 

دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست )م.الف ۸۵۱(  آ ۱۴۰۸۷۴۹ 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۹/۲۱  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۰/۰۶

علی امینی  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت

هیات موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون  تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۸۰۰۱۰۰۲۰۷۴ مورخ  ۱۴۰۰/۰۸/۱۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت ، تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم لیلا فرقانی لزرجانی به شماره شناسنامه ۲ کد ملی ۲۶۹۱۳۹۳۶۱۵ صادره ازرودسر فرزند ابوالقاسم  
درسه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه و محوطه  به مساحت ۸۰۲/۶۴  مترمربع به شماره  پلاک فرعی ۲۶ از 
پلاک شماره ۳  فرعی از اصلی  ۲۶  واقع درچوکده بخش ۹  گیلان حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت به نام مالک 
رسمی اولیه ذکریا تقی پور یوسفی، احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی 

به متقاضی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف ۲۳۸۵  آ-۱۴۰۸۱۹۵
تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱۴۰۰/۰۹/۰۶    تاریخ انتشار نوبت دوم :  ۱۴۰۰/۰۹/۲۱ 

سید محمد فرزانه شال - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  ناحیه یک رشت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای ش��ماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۹۰۰۵۰۰۰۵۱۱ م��ورخ ۱۴۰۰/۷/۲۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهداد تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم حدیثه ده ش��یخ زاده فرزند اکبر بش��ماره شناسنامه ۰ صادره از شهداد در 
شش��دانگ یک باب خانه به مساحت ۵۲۶/۷۰ مترمربع پلاک ۱۳ فرعی از ۲۸۹۴- اصلی واقع در بخش ۲۳ 
کرمان به آدرس شهداد- خیابان شفا شهرک امام رضا خریداری از مالک رسمی آقای حمید شفایی   محرز 
گردیده اس��ت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می ش��ود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۱۹۹ م/الف  آ۱۴۰۸۲۴۶
تاریخ انتشار نوبت اول: یکشنبه ۱۴۰۰/۰۹/۷                 تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه ۱۴۰۰/۰۹/۲۱

ابراهیم سیدی - رییس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده 1۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

براب��ررای ش��ماره ۱۴۰۰۶۰۳۲۱۰۰۶۰۰۱۷۰۶هیات اول موضوع قانون تعیین تکلی��ف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک تفت تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
خانم فاطمه اسلامی مهدی آبادی فرزند علی اصغربشماره شناسنامه ۶۸۰ صادره ازیزد دریک باب خانه و باغچه 
به مس��احت ۳۷۲/۵ مترمربع بطور مفروزقس��متی از ۲۷۷۱ فرعی از ۲۴ اصلی  بخش ۱۶یزد واقع درس��انیج 

خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای شهاب الدین قانعی محرزگردیده است 
لذا به منظوراطلاع عموم دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 

قضائی تقدیم نمایند.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:شنبه ۱۴۰۰/۰۹/۰۶         تاریخ انتشارنوبت دوم:یک شنبه ۱۴۰۰/۰۹/۲۱  آ-۱۴۰۸۲۱۸
امیرحسین جعفری ندوشن         رئیس اداره ثبت اسناد و املاک تفت - از طرف علی محمد شبانیان تفتی 

اگهی موضوع ماده ۴ قانون و ماده 1۲ ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

براب��ر رای ش��ماره  ۱۴۰۰۶۰۳۲۶۰۰۲۰۰۰۶۴۸ هی��ات موضوع قانون تعیین تکلی��ف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهاي فاقدسند رسمی مستقردر واحد ثبتی  حوزه ثبت ملک کبو درآهنگ تصرفات مالکانه بالامعارض  
متقاضی آقای فرش��ید علی پور فرزند نادعلی بش��ماره شناسنامه ۹۹ در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۵۴۰۵۳/۶۲   متر مربع مفروز و مجزی ش��ده از پلاک ۳ اصلی واقع در روس��تای اوج تپه بخش ۴ حوزه ثبت  
ملک کبودراهنگ خریداری از مالک رسمی آقای جمشید علی پورو کمیته امداد امام خمینی )ره( محرز گردیده 
است .  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که ااشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضی اعتراضي داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��یده ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضا ی مدت  مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.)م الف ۳۵۴(   آ-۱۴۰۸۲۱۹
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۰/۹/۶      تاریخ  انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۰/۹/۲۱

محمد صادق بهرامی - اداره ثبت اسناد واملاک  شهرستان کبودراهنگ

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی ش��ماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۳۰۱۰۰۰۱۰۳۱ هی��أت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و س��اختمان های فاقد سند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوکان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم نسرین کریم زاده فرزند حسن بشماره شناسنامه ۱۳۳۱ صادره از سقز در ششدانگ یک باب خانه 
به مساحت ۹۷/۱۵ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک از ۱۳۱ – اصلی واقع در بخش ۱۷ شهرستان بوکان 
، گلتپه خیابان شورا ، کوچه نور ۴ خریداري از خانم ها فاطمه و عایشه حسین زاده آحادی از مالکان مشاعی 
در پلاک مذکور مع الواسطه محرز گردیده که براي آن پلاک ۴۷۲۸ فرعي از ۱۳۱ – اصلي تعیین و اختصاص 
یافته است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نس��بت به صدور س��ند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .  آ-۱۴۰۸۲۲۳
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۰/۰۹/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۰/۰۹/۲۱

خالد خانه بیگی– رئیس ثبت اسناد و املاک بوکان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  )م.الف768(
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و س��اختمانهای فاقد 
سند رسمی نظر به دستور مواد ۱ و ۳ و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و براب��ر رای ش��ماره ۱۴۰۰۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۶۶۵۸ م��ورخ ۱۴۰۰/۰۸/۳۰ هیات اول موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای امین انتظاری  فرزند محمود   نسبت 
به ششدانگ یکباب محوطه مشتمل بر بنا  به مساحت ۲۰۳/۳۵ متر مربع از پلاک شماره ۲۵۸ فرعی   از ۲۳۴ اصلی  
واقع در اراضی حدیره بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی  محرز گردیده 
است..لذا بموجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ ائین 
نامه مربوطه این اگهی در دونوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض 
باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدی��م دادخواس��ت را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در ای��ن صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه اس��ت و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواس��ت به دادگاه 
عمومی محل رذا ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست . آ-۱۴۰۸۱۹۸
 تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۰/۰۹/۰۶                            تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۰/۰۹/۲۱   

علی امینی-ریی�س ثب�ت اس�ناد و ام�لاک نیش�ابور

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  )م.الف769(
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و س��اختمانهای فاقد 
س��ند رس��می نظر به دس��تور مواد ۱ و ۳ و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و س��اختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای ش��ماره ۱۴۰۰۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۵۱۵۲ مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۲۹ و رای اصلاحی شماره 
۱۴۰۰۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۶۳۹۵ م��ورخ ۱۴۰۰/۸/۲۲ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مس��تقر در واحد ثبتی 
نیشابور تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای مجتبی نظام دوست  فرزند علی   نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به 
مساحت ۲۵۲/۵۰ متر مربع از پلاک شماره ۲۳۵ اصلی واقع در اراضی زینل بیک   بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از محل س��هم الارث عزت زراعتی از مورث صادق زراعتی محرز گردیده اس��ت..لذا بموجب ماده ۳ قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ ائین نامه مربوطه این اگهی در دونوبت 
به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی ک اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل رذا ارائه نکند اداره ثبت 

مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .۱۴۰۸۲۰۱
 تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۰/۰۹/۰۶ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۰/۰۹/۲۱   

علی امینی-ریی�س ثب�ت اس�ناد و ام�لاک نیش�ابور

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  )م.الف770(
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و س��اختمانهای فاقد 
سند رسمی نظر به دستور مواد ۱ و ۳ و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و براب��ر رای ش��ماره ۱۴۰۰۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۶۷۶۹ م��ورخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۱ هیات اول موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای رضا بتوئی   فرزند عبداله  نسبت به 
ششدانگ یکباب ساختمان  به مساحت ۱۱۲/۹۲ متر مربع از پلاک شماره ۱۴۰ فرعی   از  ۵۲ اصلی  واقع در اراضی 
زین آباد بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای غلامعلی حلیمی  محرز گردیده است..
لذا بموجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ ائین نامه 
مربوطه این اگهی در دونوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتش��ار در ش��هرها و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض 
باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدی��م دادخواس��ت را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در ای��ن صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه اس��ت و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواس��ت به دادگاه 
عمومی محل رذا ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست . آ-۱۴۰۸۲۰۲
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۰/۰۹/۰۶

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۰/۰۹/۲۱   
علی امینی-ریی�س ثب�ت اس�ناد و ام�لاک نیش�ابور

آگهی تاریخ   01 / 09  / 1400      صفحه 11

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی
 آگه��ی موضوع ماده3آیین نام��ه قانون تعیین تکلیف وضعیت واراضی وس��اختمانهای فاقدسندرس��می برابررای 
ش��ماره140060301046000916تاریخ 1400.8.5هی��ات اول موض��وع قان��ون تعیین تکلی��ف وضعیت اراضی 
وس��اختمانهای فاقدسندرسمی مس��تقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیش��وا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم زهراتاجیک ابراهیم اباد فرزند حس��ن بش��ماره شناس��نامه 116 صادره ازورامین دریک باب خانه مسکونی به 
مس��احت100مترمربع پلاک 25 فرعی از102-اصلی واقع درحوزه ثبت ملک پیش��واخریداری ازمالک رسمی آقای 
ناصربزرگمهر محرزگردیده است. لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله15روزآگهی می شوددرصورتی 
که اش��خاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باش��ندمی توانند ازتاریخ انتشاراولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم پس ازاخذرسید.ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض.دادخواست 
خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سندمالکیت صادرخواهدشد.م الف/197 آ-1408877
تاریخ انتشارنوبت اول : 1400.9.6                                        تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400.9.21

رئیس ثبت اسنادو املاک شهرستان پیشوا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی
آگهی موضوع ماده3قانون وماده13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی 
براب��ررای ش��ماره 140060301046000917تاری��خ 1400.8.5هیات اول موض��وع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وس��اختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشوا تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای منصورمهدی زواره فرزند غلام بش��ماره شناس��نامه 265 صادره ازتهران دریک باب خانه ویلایی به 
مساحت132.15مترمربع پلاک 4 فرعی از149-اصلی واقع درحوزه ثبت ملک پیشواخریداری ازمالک رسمی علی 
شاهسون محرزگردیده است. لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله15روزآگهی می شوددرصورتی که 
اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشندمی توانند ازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خودرابه این اداره تس��لیم پس ازاخذرس��ید.ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تس��لیم اعتراض.دادخواست 
خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سندمالکیت صادرخواهدشد.م الف/198  آ-1408877
تاریخ انتشارنوبت اول : 1400.9.6                                        تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400.9.21

رئیس ثبت اسنادو املاک شهرستان پیشوا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی
آگهی موضوع ماده3قانون وماده13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی 
برابررای شماره 140060301046000915تاریخ 1400.8.5هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشوا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم س��ودابه هداوندخانی فرزند الله مراد بش��ماره شناس��نامه 272 صادره ازورامین دریک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت59549مترمربع پلاک  فرعی از150-اصلی واقع درحوزه ثبت ملک پیشواخریداری ازمالک رسمی آقای تورج 
هداوندخانی محرزگردیده است. لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله15روزآگهی می شوددرصورتی 
که اش��خاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باش��ندمی توانند ازتاریخ انتشاراولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم پس ازاخذرسید.ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض.دادخواست 
خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سندمالکیت صادرخواهدشد.م الف/201  آ-1408877
تاریخ انتشارنوبت اول : 1400.9.6                                       تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400.9.21

رئیس ثبت اسنادو املاک شهرستان پیشوا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی
آگهی موضوع ماده3قانون وماده13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی 
براب��ررای ش��ماره 140060301046000919تاری��خ 1400.8.5هیات اول موض��وع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وس��اختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشوا تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم سهیلاگلس��تانه فرزند احمد بشماره شناسنامه 681 صادره ازاصفهان دریک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت50320مترمربع پلاک یک فرعی از210-اصلی واقع درحوزه ثبت ملک پیشواخریداری ازمالک رسمی ورثه 
مرحوم خان اف محرزگردیده است. لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله15روزآگهی می شوددرصورتی 
که اش��خاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باش��ندمی توانند ازتاریخ انتشاراولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم پس ازاخذرسید.ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض.دادخواست 
خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سندمالکیت صادرخواهدشد.م الف/199  آ-1408877
تاریخ انتشارنوبت اول : 1400.9.6                                                      

 تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400.9.21
رئیس ثبت اسنادو املاک شهرستان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی
آگهی موضوع ماده3قانون وماده13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی 
براب��ررای ش��ماره 140060301046000921تاری��خ 1400.8.5هیات اول موض��وع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وس��اختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشوا تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای عباس صدیقی جعفری فرزند عزت الله بش��ماره شناس��نامه 3458 صادره ازورامین دریک باب خانه 
به مس��احت179.8مترمربع پلاک 117 فرعی از112-اصلی واقع درحوزه ثبت ملک پیشواخریداری ازمالک رسمی 
آقای علی اش��تری جعفری محرزگردیده اس��ت. لذاب��ه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوب��ت به فاصله15روزآگهی 
می ش��وددرصورتی که اشخاص نسبت به صدورس��ند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باش��ندمی توانند ازتاریخ 
انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم پس ازاخذرسید.ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم 
اعتراض.دادخواس��ت خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد.م الف/193  آ-1408877
تاریخ انتشارنوبت اول : 1400.9.6                                

تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400.9.21
رئیس ثبت اسنادو املاک شهرستان پیشوا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی
آگهی موضوع ماده3قانون وماده13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی 
براب��ررای ش��ماره 140060301046000922تاری��خ 1400.8.8هیات اول موض��وع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وس��اختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشوا تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم زهراکریمی دوس��ت فرزند حس��ین بش��ماره شناس��نامه 4801 صادره ازورامین دریک باب خانه به 
مساحت146مترمربع پلاک 1-72 فرعی از112-اصلی واقع درحوزه ثبت ملک پیشواخریداری ازمالک رسمی آقای 
محمدعلی کریمی جعفری)مجیدکریمی جعفری احدی ازورثه( محرزگردیده است. لذابه منظوراطلاع عموم مراتب 
دردونوبت به فاصله15روزآگهی می شوددرصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشندمی توانند ازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم پس ازاخذرسید.ظرف مدت 
یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض.دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد.م الف/194   آ-1408877
تاریخ انتشارنوبت اول : 1400.9.6                                   تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400.9.21

رئیس ثبت اسنادو املاک شهرستان پیشوا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی
آگهی موضوع ماده3قانون وماده13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی 
برابررای شماره 140060301046000465تاریخ 1400.4.6هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشوا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای رضاثابتی فرزند محمدتقی بشماره شناسنامه 0012925969 صادره ازتهران دریک قطعه زمین وبنای احداثی 
درآن)دامداری( به مساحت1288.99مترمربع پلاک 24 فرعی از161-اصلی واقع درحوزه ثبت پیشواخریداری ازمالک 
رسمی آقای جعفرشیرمحمدی به نسبت 1185مترمربع واکبرمختاری به نسبت103مترمربع  محرزگردیده است. 
لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله15روزآگهی می شوددرصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشندمی توانند ازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره 
تسلیم پس ازاخذرسید.ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض.دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد.
م الف/187   آ-1408877

تاریخ انتشارنوبت اول : 1400.9.6                                        تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400.9.21
رئیس ثبت اسنادو املاک شهرستان پیشوا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی
آگهی موضوع ماده3قانون وماده13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی 
برابررای شماره 140060301046000794تاریخ 1400.6.31هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشوا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای احمدشاهسون فرزند علی بشماره شناسنامه 11 صادره ازورامین دریک گلخانه به مساحت19503.4مترمربع 
پلاک 68-67و69 فرعی از153-اصلی واقع درحوزه ثبت ملک پیش��واخریداری ازمالکین رس��می علی شاهس��ون 
ورضاشاهسون محرزگردیده است. لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله15روزآگهی می شوددرصورتی 
که اش��خاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باش��ندمی توانند ازتاریخ انتشاراولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم پس ازاخذرسید.ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض.دادخواست 
خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سندمالکیت صادرخواهدشد.م الف/191  آ-1408877
تاریخ انتشارنوبت اول :  1400.9.6                                        تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400.9.21

رئیس ثبت اسنادو املاک شهرستان پیشوا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی
آگه��ی موض��وع ماده3قان��ون وماده13آئین نام��ه قانون تعیی��ن تکلیف وضعیت ثبت��ی واراضی وس��اختمانهای 
فاقدسندرس��می برابررای ش��ماره 140060301046000415تاریخ 1400.3.11هی��ات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وس��اختمانهای فاقدسندرسمی مس��تقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشوا تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ولی اله دهباش��ی فرزند ذبیح اله بش��ماره شناسنامه 1145 صادره ازدریک قطعه 
زمین وبنای احداثی به مس��احت118.72مترمربع پلاک یک فرعی از6-اصلی واقع درحوزه ثبت پیش��واخریداری 
ازمالک رسمی محمدرضاشیرکوندمحرزگردیده است. لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله15روزآگهی 
می ش��وددرصورتی که اشخاص نسبت به صدورس��ند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باش��ندمی توانند ازتاریخ 
انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم پس ازاخذرسید.ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم 
اعتراض.دادخواس��ت خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد.م الف/189  آ-1408877
تاریخ انتشارنوبت اول : 1400.9.6                                      تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400.9.21

رئیس ثبت اسنادو املاک شهرستان پیشوا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی
آگهی موضوع ماده3قانون وماده13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی 
برابررای شماره 140060301046000712تاریخ 1400.6.11هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشوا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم زهراآقاخانی فرزندابوالقاسم بشماره شناسنامه 15930 صادره ازتهران دردامداری به مساحت1671.33مترمربع 
پلاک97فرع��ی از162-اصلی واقع درحوزه ثبت ملک پیش��واخریداری ازمالک رس��می آق��ای علی تاجیک نوری 
محرزگردیده اس��ت. لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله15روزآگهی می شوددرصورتی که اشخاص 
نس��بت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باش��ندمی توانند ازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خودرابه این اداره تس��لیم پس ازاخذرسید.ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض.دادخواست خودرابه 
مراج��ع قضایی تقدی��م نمایند.بدیهی اس��ت درصورت انقضای م��دت مذکوروعدم وصول اعت��راض طبق مقررات 

سندمالکیت صادرخواهدشد.م الف/184   آ-1408877
تاریخ انتشارنوبت اول : 1400.9.6                                      

تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400.9.21
رئیس ثبت اسنادو املاک شهرستان پیشوا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی
آگهی موضوع ماده3قانون وماده13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی 
برابررای شماره 140060301046000657مورخ1400.5.20هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشوا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمداحس��انی فرزند عبدالحسین  بشماره شناسنامه 11 صادره ازنطنز دریک قطعه زمین بابنای احداثی به 
مساحت 500مترمربع پلاک یک فرعی از6 -اصلی واقع درحوزه ثبت ملک پیشواخریداری ازمالک رسمی سیروس 
ش��یرکوندمحرزگردیده است. لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله15روزآگهی می شوددرصورتی که 
اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشندمی توانند ازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خودرابه این اداره تس��لیم پس ازاخذرس��ید.ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تس��لیم اعتراض.دادخواست 
خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سندمالکیت صادرخواهدشد.م الف/174   آ-1408877
تاریخ انتشارنوبت اول :1400.9.6                                               تاریخ انتشارنوبت دوم1400.9.21

رئیس ثبت اسنادو املاک شهرستان پیشوا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی
آگهی موضوع ماده3قانون وماده13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی 
برابررای شماره 140060301046000241تاریخ1400.5.20هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشوا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای عباس میرزائی فرزند کاظم بشماره شناسنامه 4 صادره از دریک باب دامداری865.06مترمربع پلاک 151فرعی 
از112اصلی واقع درحوزه ثبت ملک پیشواخریداری ازمالک رسمی آقای عباسعلی عسگری محرزگردیده است لذابه 
منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله15روزآگهی می شوددرصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشندمی توانند ازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم پس 
ازاخذرسید.ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض.دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد.م الف/173   آ-1408877

تاریخ انتشارنوبت اول : 1400.9.6                               تاریخ انتشارنوبت دوم:  1400.9.21
رئیس ثبت اسنادو املاک شهرستان پیشوا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی
آگهی موضوع ماده3قانون وماده13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی 
براب��ررای ش��ماره 140060301046000713تاریخ1400.6.11هیات اول موض��وع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وس��اختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشوا تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای قاس��م تاجیک قلعه فرزند محمد بش��ماره شناس��نامه 1 صادره ازورامین درس��ه  یک باب خانه به 
مس��احت80.90مترمربع پلاک24فرعی از102-اصلی واقع درحوزه ثبت ملک پیشواخریداری ازمالک رسمی آقای 
عیسی بختیاری محرزگردیده است. لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله15روزآگهی می شوددرصورتی 
که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشندمی توانند ازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خودرابه این اداره تس��لیم پس ازاخذرس��ید.ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تس��لیم اعتراض.دادخواست 
خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سندمالکیت صادرخواهدشد.م الف/165   آ-1408877
تاریخ انتشارنوبت اول1400.9.6                                          

تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400.9.21
رئیس ثبت اسنادو املاک شهرستان پیشوا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی
آگهی موضوع ماده3قانون وماده13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی 
برابررای شماره 140060301046000655تاریخ 1400.5.20هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشوا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمدرضاتاجیک بالائی فرزندحسن بشماره شناسنامه 142 صادره ازورامین دریک باب خانه مسکونی ومغازه 
به مساحت113.50مترمربع پلاک24فرعی از102-اصلی واقع درحوزه ثبت ملک پیشواکه متقاضی خودمالک مشاع 
میباشدوحسن تاجیک بالایی محرزگردیده اس��ت. لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله15روزآگهی 
می ش��وددرصورتی که اشخاص نسبت به صدورس��ند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باش��ندمی توانند ازتاریخ 
انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم پس ازاخذرسید.ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم 
اعتراض.دادخواس��ت خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد.م الف/162   آ-1408877
تاریخ انتشارنوبت اول : 1400.9.6                                        

تاریخ انتشارنوبت دوم1400.9.21 
رئیس ثبت اسنادو املاک شهرستان پیشوا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی
آگهی موضوع ماده3قانون وماده13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی 
برابررای شماره 140060301046000654تاریخ1400.5.20هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشوا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمدرضاتاجیک بالائی فرزند حس��ن  بش��ماره شناس��نامه 142 صادره ازورامین دریک باب خانه مسکونی 
ب��ه مس��احت103مترمربع پلاک184فرعی از102.25-اصل��ی واقع درحوزه ثبت ملک پیش��واخریداری ازمالکین 
رس��می فاطمه اردستانی وحس��ین زارع اصفهانی محرزگردیده اس��ت.لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به 
فاصله15روزآگهی می ش��وددرصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشندمی 
توانند ازتاریخ انتش��اراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم پس ازاخذرسید.ظرف مدت یک 
ماه ازتاریخ تس��لیم اعتراض.دادخواس��ت خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشدم الف/163   آ-1408877
تاریخ انتشارنوبت اول : 1400.9.6                                            

تاریخ انتشارنوبت دوم  1400.9.21
رئیس ثبت اسنادو املاک شهرستان پیشوا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی
آگهی موضوع ماده3قانون وماده13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی 
برابررای شماره 140060301046000714تارخ1400.6.31هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وس��اختمانهای فاقدسندرس��می مس��تقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیش��وا تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای قاس��م تاجیک قلعهفرزندمحمد بش��ماره شناس��نامه 1 صادره ازورامین دریک باب خانه به مساحت 
70.37مترمربع ازپلاک 24فرعی 102-اصلی واقع درحوزه ثبت ملک پیش��وا خریداری ازمالک رسمی آقای عیسی 
بختیاری محرزگردیده است. لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله15روزآگهی می شوددرصورتی که 
اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشندمی توانند ازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خودرابه این اداره تس��لیم پس ازاخذرس��ید.ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تس��لیم اعتراض.دادخواست 
خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سندمالکیت صادرخواهدشد.م الف/164   آ-1408877
تاریخ انتشارنوبت اول : 1400.9.6                                    تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400.9.21

رئیس ثبت اسنادو املاک شهرستان پیشوا

آگهی موضوع ماده3قانون وماده13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی 

برابررای شماره 140060301046000703تاریخ1400.6.10هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشوا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای مسعودافراسیابی فرزندناصر بشماره شناسنامه 177 صادره ازورامین دریک قطعه زمین بابنای احداثی به مساحت 
30.30مترمربع پلاک 373فرعی از114-اصلی واقع درحوزه ثبت ملک پیشواخریداری ازمالک رسمی عصمت بیگم 
افراسیابی محرزگردیده است.لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله15روزآگهی می شوددرصورتی که 
اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشندمی توانند ازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خودرابه این اداره تس��لیم پس ازاخذرس��ید.ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تس��لیم اعتراض.دادخواست 
خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سندمالکیت صادرخواهدشد.م الف/160    آ-1408877
تاریخ انتشارنوبت اول :1400.9.6                                      تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400.9.21

رئیس ثبت اسنادو املاک شهرستان پیشوا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی
آگهی موضوع ماده3قانون وماده13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی 
برابررای شماره 140060301046000711تاریخ 1400.6.11هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشوا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای سیدابراهیم میرمحمدی فرزند سیداحمد بشماره شناسنامه 107 صادره ازدماونددرسه دانگ مشاع ازششدانگ 
یک قطعه زمین بابنای احداثی به مساحت1496،18مترمربع پلاک117فرعی از112-اصلی واقع درحوزه ثبت ملک 
پیش��واخریداری ازمالک رسمی ورثه جعفرمش��ایخ محرزگردیده است. لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به 
فاصله15روزآگهی می ش��وددرصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشندمی 
توانند ازتاریخ انتش��اراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم پس ازاخذرسید.ظرف مدت یک 
ماه ازتاریخ تس��لیم اعتراض.دادخواس��ت خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد.م الف/152   آ-1408877
تاریخ انتشارنوبت اول : 1400.9.6                                    تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400.9.21

رئیس ثبت اسنادو املاک شهرستان پیشوا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی
آگهی موضوع ماده3قانون وماده13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی 
برابررای شماره 140060301046000710تاریخ 1400.6.11هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشوا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای سیداسمعیل میرمحمدی فرزندسیداحمد بشماره شناسنامه 349 صادره ازدماونددرسه دانگ مشاع ازششدانگ 
یک قطع��ه زمین بابنای احداثی درآنبه مس��احت1496،18مترمربع پلاک117فرع��ی از112-اصلی واقع درحوزه 
ثبتملک پیش��واخریداری ازمالک رسمی جعفرمشایخ محرزگردیدهاست. لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت 
به فاصله15روزآگهی می شوددرصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشندمی 
توانند ازتاریخ انتش��اراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم پس ازاخذرسید.ظرف مدت یک 
ماه ازتاریخ تس��لیم اعتراض.دادخواس��ت خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد.م الف/153   آ-1408877
تاریخ انتشارنوبت اول :  1400.9.6                                            

تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400.9.21
رئیس ثبت اسنادو املاک شهرستان پیشوا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی
آگهی موضوع ماده3قانون وماده13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی 
برابررای شماره 140060301046000716تاریخ  1400.6.11هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشوا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای مجتبی عبدالهی فرزند بهارعلی  بشماره شناسنامه 3468 صادره از- دریک قطعه باغ وگلخانه وزمین مزروعی به 
مساحت 39929،06مترمربع پلاک286فرعی از143-اصلی واقع درحوزه ثبت ملک پیشواخریداری ازمالکین رسمی 
اسمعیل-عفت وابراهیم زارع وجمال مرادی وبهمن کیاوداودشیرازی محرزگردیده است.لذابه منظوراطلاع عموم مراتب 
دردونوبت به فاصله15روزآگهی می شوددرصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشندمی توانند ازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم پس ازاخذرسید.ظرف مدت 
یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض.دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد.م الف/150   آ-1408877
تاریخ انتشارنوبت اول : 1400.9.6                                    

تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400.9.21
رئیس ثبت اسنادو املاک شهرستان پیشوا

 در ایران در ایران 
jj برکات حضور امام رضا برکات حضور امام رضا



قــائــم مــقــام تــولــیــت آســتــان 
قــدس رضــوی بــا قــدردانــی از 
جانفشانی های کادر درمان و 
به  ویژه پرستاران در دو سال 
کــرونــایــی، گــفــت: اگــر امــروز 
ــادر درمـــان  از پــرســتــاران و کـ
قدردانی و حق شناسی می کنیم، در حقیقت 
از هــمــه فــضــائــل انــســانــی و اســامــی تجلیل 

می کنیم.
بــه گـــزارش آستان نیوز، مالک رحمتی صبح 
ــاران و  ــتـ دیـــــروز در مـــراســـم تــجــلــیــل از پـــرسـ
پزشکان بیمارستان فوق تخصصی رضــوی و 
دارالشفاء امام)ع(، اظهار کرد: امروز را باید در 
کنار گرامیداشت ولادت باسعادت حضرت 
ــنـــب)س( و روز پــرســتــار، روز شــکــرگــزاری  زیـ
نامید؛ چرا که پس از حدود دو سال خدمات 
شبانه روزی کــادر درمــان بــرای مقابله با کرونا، 
در شرایط مطلوب تری به سر می بریم و امکان 

حضور در کنار هم را پیدا کرده ایم.  

از خودگذشتگی کادر درمان  ◾
وی تأکید کــرد: یــادمــان نخواهد رفــت در ایام 
نــه چــنــدان دور شــیــوع هــمــه گــیــری، شــرایــط 
ــدازه ای سخت شــده بــود کــه زنــدگــی ما  ــ بــه انـ
دستخوش تغییر شد و دچار بحران های هویتی 
و شخصیتی شده بودیم که یک دلیل مهم آن 
این بود که نمی توانستیم به سراغ عزیزانمان 

برویم.
رئیس بنیاد بهره وری موقوفات آستان قدس 
ــوی افـــــزود: در چــنــیــن شـــرایـــط سختی،  رضــ
گروه های پرستاری و پزشکی ما در مراکز درمانی 
ــد که  و بیمارستان ها کــارهــای بــزرگــی رقــم زدن
حقیقتاً در کام، ساده بیان می شود اما در عمل 
قابل درک نیست. در اوضاعی که اعضای درجه 
یک خانواده بیماران کرونایی خود را از بیمار دور 
نگه می داشتند، پزشک و پرستار فداکار ما با از 

خود گذشتگی برای درمان او تاش می کردند.
رحمتی این فداکاری ها را بسیار ناب و کم نظیر 
برشمرد و ضرورت تولید آثار هنری و فرهنگی 

متعدد در این عرصه را یادآور شد.

نمود لطف الهی ◾
ــان و بیانی  رحمتی با اشــاره به اینکه هیچ زب
توان قدردانی و حق شناسی از این همه ایثار و 

فداکاری را ندارد، ادامه داد: این عشق و ایثار را 
خداوند متعال در دل های پرستاران و پزشکان 

گذاشت تا چنین حماسه ای خلق شود.
وی افــزود: در مدت دو سال، حدود 6 میلیون 
ــم، یعنی  ــی مــبــتــا بـــه کـــرونـــا در کــشــور داشــت
6 مــیــلــیــون نــفــر بــا عــشــق تــحــت درمــــان قــرار 
گرفتند. هر چند عــده ای از هموطنانمان در 
ایــن مــدت جــان باختند امــا آنــچــه ایــن غــم و 
مصیبت بــزرگ را تسکین داد، عشق، صفا و 
عاطفه ای بود که در نظام درمانی ما به منصه 
ــه لــطــف الهی   ظــهــور رســیــد و ایـــن هــمــه جــز ب

امکان پذیر نبود.
قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی به جایگاه 
و منزلت حرفه پرستاری و نسبت آن با حضرت 
زینب)س( هم اشاره کرد و گفت: در این دو سال 
روز پرستار معنا و مفهوم مشخص تری پیدا 
کرد؛ چرا که پرستاران ما در این ایام زینب وار 
عمل کردند و ارتباط حرفه خــود با آن الگوی 

دینی را به نمایش گذاشتند.
قائم مقام تولیت آستان قدس رضــوی ادامه 
داد: پرستاران و کــادر درمــان ما در ایــن دوران 
کرونایی سختی های بسیاری را متحمل شدند 
اما چیزی جز عشق نمی دیدند، در این مدت، 
کسی مرخصی یا مزایای اضافه نگرفت، کارش 
را رها نکرد، این کارهای بزرگ در تاریخ کشورمان 
بی نظیر است، ما نیز به نوبه خود باید در ثبت 
و ضبط، تبیین و بزرگداشت این کارها، وظیفه 

تاریخی خود را انجام دهیم.
رحمتی با بیان اینکه کار شما جلوه ای از کار 
پیامبران و ائمه)ع( است، افــزود: اگر امــروز از 
پرستاران و کادر درمان قدردانی و حق شناسی 
می کنیم، در حقیقت از همه فضائل انسانی و 

اسامی قدردانی و تجلیل می کنیم.
وی تصریح کــرد: کسی جز ذات اقــدس الهی، 
توان اجر نهادن خدمات شما را نــدارد، تاش 
و خــدمــت شما در دفــتــر الــهــی ثبت و ضبط 

شده است.

کمک به تحول بخشی ◾
وی در بخش دیگری از سخنانش، در رابطه 
با ویژگی های بیمارستان رضــوی اظهار کرد: 
در کشور حــدود هــزار و 62 بیمارستان فعال 
وجود دارد اما آستان قدس رضوی با ساخت 
مرکزی درمــانــی در پی اهــداف مشخصی بود 
و انــتــظــار از مــا ایـــن اســـت کــه هــر جــا آســتــان 
 قــدس ورود می کند، یــک الگو باشد و منشأ 

تحول شود.
رحمتی تصریح کرد: اگر امروز پس از دو دهه 
فعالیت بــیــمــارســتــان رضــــوی، شــاهــد کسب 
رتبه دوم در میان همه بیمارستان های کشور 
هستیم، یعنی ما به هدف خود که الگوسازی 
بـــرای همه بــیــمــارســتــان هــا، کـــادر پــرســتــاران و 

پزشکان کشور بوده، رسیده ایم.
وی ضمن درخواست از مسئولان بیمارستان 

ــراز بــودن  ــرای حفظ رتبه نخست و ت رضــوی ب
بیمارستان گفت: هر آنچه از تجهیزات و دانش 
فنی و علمی روز وجود دارد، باید برای حفظ این 

جایگاه تهیه و کسب کرد.
قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی سرمایه 
اصلی بیمارستان رضــوی را نــیــروی کــارآمــد و 
متعهد آن دانست و افزود: باید برای حفظ این 
کادر، آموزش در حین خدمت را در اولویت قرار 
داد و کار بزرگی که برای ارتقای سطح خدمات 
سامت شروع شده است را با همین حدت و 

قدرت پیش برد.

نگین درمان کشور ◾
همچنین در این مراسم دکتر محسن محور، 
مــدیــر عــامــل بیمارستان رضـــوی بــا قــدردانــی 
از تــاش هــای کـــادر درمـــان در دو ســال اخیر، 
گزارشی از خدمات آن ها ارائه کرد و گفت: در دو 
سال اخیر، 477 نفر از کارکنان این بیمارستان 
به بیماری کرونا مبتا شدند و حدود یک و نیم 
برابر این آمار نیز مشکوک به کرونا بودند، با 
وجود این برای ارائه خدمت به بیماران لحظه ای 
درنگ نکردند و همواره آماده بودند. عاوه بر 
بیمارستان رضــوی، مؤسسه درمــانــی آستان 
قدس رضوی، مؤسسه خدمات دارویی رضوی 
و مجموعه شرکت های داروسازی زیرمجموعه 
این گروه نیز خدمات قابل توجهی را به بیماران 
در دوران شیوع بیماری کرونا به  ویژه پیک های 

شیوع کرونا در کشور ارائه کردند. 
ــان دانـــشـــگـــاه  ــاون درمـــــ ــعــ ــت مــ ــ گــفــتــنــی اسـ
ــن مــراســم به  عــلــوم پزشکی مشهد نیز در ای
نقش آفرینی مهم آســتــان قــدس رضـــوی در 
ــاره کـــرد و گفت:  ــان اشــ ــوزه ســامــت و درمــ حـ
وجـــــود آســـتـــان قــــدس رضـــــوی در کـــشـــور و 
ــت و  ــ ــی اسـ ــ ــزرگ ــ شـــهـــر مـــشـــهـــد، غــنــیــمــت ب
ــبــه ایــــن مــجــمــوعــه  حـــمـــایـــت هـــای هــمــه جــان
 بــزرگ موقوفاتی در حــوزه بهداشت و درمــان 

قابل قدردانی است.
دکتر شاپور بدیعی، از بیمارستان رضــوی به 
عنوان »نگین درمــان کشور« نام برد و افــزود: 
این بیمارستان با توجه به حضور خیل عظیم 
زائران به نیت شفا در مشهد، خدمات پزشکی 
فوق تخصصی بسیار خوبی را به بیماران اقصی 
نقاط کشور و جهان تشیع و اسام ارائه می کند 

و خدمت در آن مایه افتخار است.

قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی:

 قدردانی از کادر درمان 
تجلیل از فضائل انسانی است

خبرخبر
امروزامروز

تحلیل میراث مکتوب 
مدیر مرکز نسخ خطی کتابخانه مرکزی آستان قدس 
رضوی، تحلیل میراث مکتوب موجود در نسخ خطی را راهی 
برای بازتولید دانش در جهان اسام برشمرد. ابوالفضل 
حسن آبادی در نشست تخصصی »نقش کتابخانه آستان 
قدس رضوی در ترویج و گسترش علم در جهان اسام« که 

با حضور دکتر جعفر آقایی چاووشی، استاد فلسفه علم 
دانشگاه صنعتی شریف و جمعی از متخصصان نسخ 
خطی در تــالار کنفرانس کتابخانه مرکزی برگزار شد، بر 
ضرورت استفاده از نسخ خطی در پژوهش های مختلف 
تأکید کــرد.وی در این نشست با بیان اینکه بسیاری از 

میراث گذشته ما در قالب نسخ خطی و میراث مکتوب به 
ما رسیده تصریح کرد: جا دارد پژوهشگران و محققان ما در 
پژوهش های خود استفاده از این میراث را به عنوان یکی از 

منابع مطالعاتی خود مد نظر قرار دهند.
وی ضمن اشاره به ارتباط اندک مراکز علمی و دانشگاهی 

با مرکز نسخ خطی کتابخانه مرکزی آستان قدس رضوی 
اظهار امیدواری کرد: با توجه به تأکیدات تولیت معزز در 
بحث بازمعرفی این میراث اسامی با تکیه بر نفایسی که 
در مجموعه است، ظرفیت خوبی برای استفاده از دانش 
استادانی که با این کتابخانه ارتباط خوبی دارند فراهم شود.

تلاش و تولید 
   تجلیل از سه شرکت بنیاد 

بهره وری موقوفات 
در مراسم بزرگداشت روز ملی صنعت 

که با حضور استاندار خراسان رضوی، 
رئیس اتاق بازرگانی ایران و جمعی از 

فعالان اقتصادی در مشهد برگزار شد، 
سه شرکت زیرمجموعه بنیاد بهره وری 

موقوفات آستان قدس رضوی در جمع 
 واحدهای نمونه صنعتی 

سال 1400 قرار گرفته و تجلیل شدند. 

در این مراسم شرکت آرد قدس رضوی 
و شرکت قند تربت حیدریه به عنوان 
واحدهای نمونه صنعتی سال 1400 

معرفی شدند. همچنین از شرکت 
صنایع غذایی رضوی به عنوان واحد 

نمونه تحقیق و توسعه در سال 1400 
قدردانی شد.

در پایان این مراسم مدیران عامل این 
شرکت ها لوح تقدیر خود را از استاندار 

خراسان رضوی دریافت کردند.

WWW.QUDSONLINE.IR
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الخلق منها
برآورده نشدن 
حاجت ، بهتر از 
تقاضای آن از نااهل 
است، و دشوارتر از 
گرفتاری، بدخویی 
ناشی از آن گرفتاری 
است .

هیچ زبان و بیانی توان قدردانی و حق شناسی از این همه ایثار و فداکاری 
را ندارد، این عشق و ایثار را خداوند متعال در دل های پرستاران و پزشکان 

گذاشت تا چنین حماسه ای خلق شود.
گزيدهگزيده
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خبر
 در نشست خبری 

»هفته پژوهش« مطرح شد 
 حضور جهانی 

در عرصه پژوهش

رئیس بنیاد پژوهش های اسامی آستان قدس 
رضــوی یکی از مأموریت های اصلی این بنیاد را 

حضور جهانی در عرصه پژوهش عنوان کرد.
احــد فرامرز قراملکی، در نشست خبری هفته 
پژوهش سازمان علمی و فرهنگی آستان قدس 
رضــوی که صبح دیــروز با حضور اصحاب رسانه 
برگزار شد، به تبیین سیاست گذاری های پژوهشی 
بنیاد پژوهش های اسامی آستان قدس رضوی 
پــرداخــت.وی گفت: این سیاست ها بر پایه سه 
مــحــور فعالیت های جهانی بــه معنای حضور 
جهانی در عرصه پژوهش و عرضه محصولات، 
همکاری های مشترک با سایر مراکز وابسته به 
آســتــان قــدس رضــوی و انــجــام پژوهش هایی در 
راستای نیازهای علمی و پژوهشی آستان قدس 

رضوی بنا نهاده شده است.
رئیس بنیاد پژوهش های اسامی آستان قدس 
رضوی در ادامه به دو اثر ارزشمند »حسابداری 
وقف« و »خادم تراز« که به  تازگی توسط این بنیاد 
منتشر شده است، اشاره و تصریح کرد: در کتاب 
»حسابداری وقــف« کوشش شده با بهره گیری 
از مشاوره های فقهی و حسابداری با آگاهان این 
حوزه ها، الگویی برای دستیابی به نظام گردشگران 
مالی موقوفات در بستر حسابداری تعهدی ارائه 
شــود.وی خاطرنشان کرد: در کتاب »خادم تراز« 
نیز 40شایستگی خادم امام رضا)ع( تبیین شده که 
خادمان بارگاه ملکوتی را در معرفت افزایی هر چه 
بیشتر و آراسته شدن به این شایستگی ها به مقام 

خادم تراز اهل بیت)ع( رهنمون می سازد.
 قراملکی بــا بیان اینکه از ابــتــدای ســال تاکنون 
41 جلد کتاب در نوبت اول و 97 جلد اثر از سوی 
این مرکز تجدید چاپ شده است، گفت: از ابتدای 
 تأسیس بنیاد تاکنون موفق شــده ایــم 2 هــزار و

 328 جلد کتاب را منتشر و روانه بازار نشر کنیم.
وی در ادامه یکی از شیوه های پژوهشی این مرکز 
را برگزاری همایش ها و نشست های علمی ذکر 
کــرد و گفت: از ابــتــدای ســال جــاری 54 همایش 
و نشست تخصصی در مــوضــوعــات مختلف 
با حضور محققان، استادان حــوزه و دانشگاه و 
اندیشمندان سراسر کشور در ایــن مرکز برگزار 

شده است.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی
آگهی موضوع ماده3قانون وماده13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی 
براب��ررای ش��ماره 140060301046000702تاریخ 1400.6.10هی��ات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وس��اختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشوا تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محس��ن نوری جم فرزندمحمود بش��ماره شناس��نامه 478 صادره ازورامین دری��ک باب گلخانه به 
مس��احت 5080مترمربع ازپلاک 97فرعی از162-اصلی خریداری ازمالک رسمی علی اصغررضائی مقدم نسبت به 
5000مترومالکیت خودمتقاضی به نس��بت 80مترمحرزگردیده است لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به 
فاصله15روزآگهی می ش��وددرصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشندمی 
توانند ازتاریخ انتش��اراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم پس ازاخذرسید.ظرف مدت یک 
ماه ازتاریخ تس��لیم اعتراض.دادخواس��ت خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد.م الف/149 آ1407459
تاریخ انتشارنوبت اول : 1400.9.6                                        تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400.9.21

رئیس ثبت اسنادو املاک شهرستان پیشوا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی 
آگهی موضوع ماده3قانون وماده13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی 
برابررای شماره 140060301046000717تاریخ 1400.6.11هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشوا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای احمدهاشمی فرزندمرتضی بشماره شناسنامه 147 صادره ازاستهبان دردامداری به مساحت3152.70مترمربع 
پ��لاک فرعی از210-اصلی واقع درحوزه ثبت ملک پیش��واخریداری ازمالک رس��می آق��ای زین العابدین علیکائی 
)ش��ریف(محرزگردیده اس��ت.لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله15روزآگهی می شوددرصورتی که 
اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشندمی توانند ازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خودرابه این اداره تس��لیم پس ازاخذرس��ید.ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تس��لیم اعتراض.دادخواست 
خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سندمالکیت صادرخواهدشد.م الف/155  آ1407460
تاریخ انتشارنوبت اول : 1400.9.6

تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400.9.21
رئیس ثبت اسنادو املاک شهرستان پیشوا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی
آگهی موضوع ماده3قانون وماده13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی 
برابررای شماره 140060301046000715تاریخ 1400.6.11هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشوا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای حامدشهراب فرزند یوسف بشماره شناسنامه 2852 صادره ازتهران دریک باب مغازه به مساحت77.24مترمربع 
پلاک 158-اصلی واقع درحوزه ثبت ملک پیش��واخریداری ازشهرداری محرزگردیده است. لذابه منظوراطلاع عموم 
مراتب دردونوبت به فاصله15روزآگهی می شوددرصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشندمی توانند ازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم پس ازاخذرسید.ظرف 
مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض.دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای 

مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد.م الف/197 آ1407554
تاریخ انتشارنوبت اول : 1400.9.6

تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400.9.21
رئیس ثبت اسنادو املاک شهرستان پیشوا

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رس��می برابر رأی ش��ماره 3553 - 1400 هیات به کلاسه پرونده شماره 237- 1400موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی مستقردر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنوردتصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمیدرضا کاملی فرزند حسین بشماره شناسنامه 193صادره از بجنورد در ششدانگ 
یک باب انباری به مساحت 168 متر مربع از پلاک 907فرعی از 163 اصلی واقع در اراضی پنبه زار بخش دو بجنورد 
خریداری از مالک رسمی شهرداری بجنورد محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به  فاصله 
15 روز آگهی می ش��ود در صورتی که اش��خاص نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت  دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت 
یک ماه ازتاریخ تس��لیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای 

مدت مذکورو عدم وصول اعتراض طبق مقررات  سند مالکیت صادرخواهد شد.آ1408233 
تاریخ انتشار نوبت اول :  1400/09/06

تاریخ انتشار نوبت دوم:  1400/09/21   
   احمد اصغری شیروان   
 رئیس ثبت اسناد و املاک  

                                               
      هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

آگه��ی موض��وع ماده 3 قان��ون و ماده 13 آئین نامه قان��ون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و س��اختمانهای 
فاقد س��ند رس��می برابر رأی ش��ماره 3550 - 1400 هیات به کلاسه پرونده ش��ماره 469- 1399موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی مستقردر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو 
بجنوردتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباسعلی ایزانلو فرزند رمضانعلی بشماره شناسنامه 800صادره از 
بجنورد در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 172.80 متر مربع از پلاک 155 اصلی واقع در اراضی کهنه کند 
بخش دو بجنورد خریداری از مالک رسمی شهرداری بجنورد محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به  فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت  دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رس��ید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

درصورت انقضای مدت مذکورو عدم وصول اعتراض طبق مقررات  سند مالکیت صادرخواهد شد. آ1408234
تاریخ انتشار نوبت اول :  1400/09/06

تاریخ انتشار نوبت دوم:  1400/09/21   
   احمد اصغری شیروان 

 رئیس ثبت اسناد و املاک 
                                                

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبت تایباد
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 
املاک متقاضیان که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مس��تقر در بخش 14 مش��هد واحد ثبتی شهرستان 
تایباد مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آن محرز و رأی لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح 

ذیل آگهی می گردد:
آقای اس��ماعیل غلامی یوسف آبادی به شناسنامه ش��ماره 9 کدملی 0749644311 صادره تایباد فرزند خداداد در 
ششدانگ یکباب منزل به مساحت 181/59 مترمربع پلاک شماره 1551 فرعی از 222/23 فرعی از 256 اصلی واقع 
در خراسان رضوی بخش 14 مشهد حوزه ثبت ملک تایباد از محل تمامت مالکیت رسمی و مشاعی آقای اسماعیل 

غلامی یوسف آبادی و قسمتی از پلاک** کلاسه 242- 1400
لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه 

مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه کثیرالانتشار منتشر تا در صورتی که اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و رس��ید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تس��لیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواس��ت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.آ1408188
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/9/6

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/9/21
رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد- غلامرضا آقازاده

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبت تایباد
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 
املاک متقاضیان که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مس��تقر در بخش 14 مش��هد واحد ثبتی شهرستان 
تایباد مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آن محرز و رأی لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح 

ذیل آگهی می گردد:
آقای سعید مالانی به شناسنامه شماره 7 کدملی 0749531861 صادره تایباد فرزند حبیب اله در ششدانگ یکباب 
منزل به مساحت 346/85 مترمربع پلاک شماره 534 فرعی از 276 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 14 مشهد 

حوزه ثبت ملک تایباد از محل تمامت مالکیت متقاضی و قسمتی از پلاک** کلاسه 363- 97
لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه کثیرالانتشار منتشر تا در صورتی که اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و رس��ید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تس��لیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواس��ت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.آ1408189
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/9/6

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/9/21
رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد- غلامرضا آقازاده

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون  تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140060318001002083 مورخ  1400/08/11 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت ، تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم زهرا اس��کندری یاور به شماره شناس��نامه 1991846533 کد ملی 1991846533 صادره ازدزفول 
فرزند علی یار درسه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه و محوطه  به مساحت 802/64  مترمربع به شماره  پلاک 
فرعی 26 از پلاک شماره 3  فرعی از اصلی  26  واقع درچوکده بخش 9  گیلان حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت 
به نام مالک رسمی اولیه ذکریا تقی پور یوسفی، احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از 

مالک رسمی به متقاضی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را 

به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف 2383   آ1408194
تاریخ انتشار نوبت اول :  1400/09/06

تاریخ انتشار نوبت دوم :  1400/09/21 
سید محمد فرزانه شال-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  ناحیه یک رشت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140060327001000782 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک زنجان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم ربابه اسکندری فرزند یداله بشماره شناسنامه 1 صادره از در یک باب خانه / یک 
قطعه زمین مزروعی / یک قطعه باغ به مساحت 42/07 مترمربع پلاک 1950 فرعی از 41 اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک 15 فرعی از 41 اصلی  واقع دربخش 7 زنجان خریداری از بنیاد مستضعفان انقلاب 
اسلامی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتش��ار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.آ 1408850
تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/09/21
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/10/06

محمدرضا حسنی 
 رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140060327001000749 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک زنجان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم سکینه اسمعیلی فرزند مهراب بشماره شناسنامه 2736 صادره از کرج در یک 
باب خانه به مساحت 93/04متر مربع پلاک 77/13/393 فرعی از 41 اصلی واقع در بخش 7 خریداری 
از مالک رسمی بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی و اداره کل مسکن و شهرسازی محرز گردیده است.لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواس��ت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اس��ت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. آ 1408848
تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/09/21
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/10/6

محمد رضا حسنی – رئیس ثبت اسناد و املاک 
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